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Paul Brunton

„Bądź z TYM – to najlepsza rada dla wszystkich,
którzy mogą ją zrozumieć.”

"BE With IT is the best advice for those
who can understand it."

www.bewit.link/videobewit_pl

Firma esencjonalna BEWIT

Poznaj historię i wartości w 100% 
naturalnej marki BEWIT



Przedmowa
Źródło siły i energii firmy BEWIT tkwi w jednym całkiem prostym pragnieniu: 

Pomagać ludziom za pomocą 100% czystych, naturalnych i  najwyższej jakości 
produktów. Chciałem, aby BEWIT odniósł sukces w realizacji swojej misji. Zdałem 

sobie sprawę, że nam się uda, gdy produkty BEWIT będą pomagały i przynosiły radość, 
zdrowie i witalność jak najszerszemu gronu osób. Kiedy zarówno klienci jak i partnerzy 

współpracujący z  BEWIT będą szczęśliwi, zadowoleni i  gdy staną się ludźmi sukcesu. 

Teraz widzę, że BEWIT jest częścią pozytywnej transformacji. Jestem niezmiernie 

wdzięczny, że mogę być częścią takiego procesu. 

 
Życzę wszystkim, aby mogli robić to, co lubią i  w czym widzą sens. Aby byli zdrowi, 

kreatywni i odnosili sukcesy.

Niech wszyscy będą szczęśliwi.

Dziękuję wszystkim za zaufanie i współpracę.

Ing. Jiří Černota
założyciel i CEO firmy BEWIT

@jiri.cernota
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Nasza wizja

Nasza misja

Find your Essence and be with it 
- Znajdź swoją Esencję i bądź z nią

Wizja ta prowadzi do lepszego 
życia nas wszystkich. Odkryjmy 

naszą prawdziwą naturę i podzielmy 
się nią z innymi. Zmieniając siebie, 

zmieniamy cały świat.

Produkujemy w 100% czyste

i naturalne produkty najwyższej 
jakości. Wspieramy tych, którzy 

chcą pomagać sobie i innym 

w osiągnięciu zdrowszego

i szczęśliwszego życia.

100%
czyste

i naturalne 

W



Jesteśmy czeską firmą z Ostrawy. Produkujemy i dostarczamy olejki 
eteryczne w certyfikowanej jakości terapeutycznej (CTEO®), jak również 
inne naturalne produkty, wspierające zdrowy styl życia.

Jesteśmy BEWIT



Z Ostrawy do całej Europy

Odwiedź nas

www.bewit.link/zwiedzanie

Ostrawską kopalnię Michálka, 
w której wcześniej wydobywano węgiel, 
przekształciliśmy w zakład produkcyjny 
pełen czystej natury. Pod rękami naszego 
zespołu powstają tu produkty wspierające 
ciało, umysł i ducha. Na ponad 8 000 m2 
przetwarzamy najwyższej jakości surowce 
z  całego świata. Wiele z  nich ręcznie 
zbieramy w pobliskim Beskidzie 
Morawsko-Śląskim, w krajobrazie 
i otoczeniu pełnym skarbów natury.

Nasz zakład jest miejscem pracy na 
najwyższym światowym poziomie. Jego 
wielkość nie jest już wystarczająca 
z  uwagi na rosnące potrzeby firmy, 
dlatego korzystamy również z  tysięcy 
metrów kwadratowych powierzchni 
w innych lokalizacjach. Używamy 
półautomatycznych linii produkcyjnych 
i  maszyn. Nasze firmowe laboratorium 
do pomiaru jakości olejków eterycznych 
wykrywa nawet najmniejsze odchylenia 
od norm, jakiekolwiek domieszki czy 

nieczystości. Tylko w ten sposób możemy 
zagwarantować, że nasze olejki eteryczne 
(ale nie tylko one) są w 100% czyste 
i naturalne.

Wszystkie nasze produkty korzystają 
z energii piramid. Piramidy pomagają nam 
poprawić właściwości, jakość, trwałość 
i  skuteczność naszych produktów. 
Nasze produkty są wynikiem unikalnego 
połączenia nowoczesnych technologii, 
nauki, natury i sprawdzonych przez wieki 
praktyk.

Nasza działalność nie ogranicza się tylko 
do Republiki Czeskiej i Słowacji. Produkty 
BEWIT sprawiają radość ludziom z Europy 
i mieszkańcom innych, bardziej odległych 
krajów.

Dziękujemy wszystkim naszym klientom 
za zaufanie. Dzięki Wam możemy się 
rozwijać i opracowywać nowe produkty.
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Film: Zwiedzanie zakładu 
produkcyjnego BEWIT

Zwiedzanie można odbyć z Jiřím Černotą online 

lub osobiście w Ostrawie. W każdy wtorek 

od godziny 16:00 odbywa się Dzień Otwarty.



Zawsze dążymy do jak najbardziej taktownego i sza-
nującego podejścia do środowiska naturalnego. 
W naszej branży chodzi szczególnie o możliwie jak 
najbardziej naturalny sposób uprawy, zbierania 
i  przetwarzania roślin. Bez udziału herbicydów, 
pestycydów, insektycydów, substancji kontami-
nujących, resztek substancji chemicznych i  bez 
modyfikacji genetycznych (GMO). Wszystkie 
używane przez nas rośliny muszą rosnąć 
w optymalnych warunkach, muszą być odpowied-
nio zbierane i odpowiednio przetwarzane. 

7 zasadniczych elementów,

Posiadamy najlepsze źródła 
upraw i dostawców

które czynią z nas BEWIT

Mamy na myśli moralne i religijne zasady hinduizmu, 
buddyzmu i  dżinizmu, które polegają na szacunku 
dla wszystkich żywych istot.

Szanujemy zasady AHINSA

Wszystkie mieszanki olejków eterycznych 
przygotowujemy w naszej centrali w Ostrawie na pod-
stawie własnych receptur. Receptury z kolei powstają za-
równo w oparciu o  najnowsze badania naukowe, jak 
i tysiącletnie tradycje
medyczne.

Własne receptury i opracowywanie 
nowych produktów

1.

2.

3.
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W ramach destylacji naszych olejków eterycznych 
wykorzystujemy połączenie tradycyjnej wiedzy 
historycznej i  nowoczesnych technologii. Ponadto, 
wszystkie olejki przetwarzane są w niskich 
temperaturach. Zachowują zatem maksymalną ilość 
naturalnych substancji biologicznie czynnych.

Produkujemy olejki
z gwarancją świeżości

Nasze wieloletnie badania pozwoliły nam nawiązać 
do tysiącletniej tradycji wykorzystywania energii 
piramidalnej do znaczącej poprawy właściwości, 
jakości, trwałości i  skuteczności naszych produktów. 
Opracowaliśmy własne procedury, które zbiorczo 
nazywamy i oznaczamy terminem PYRAMIDIZED.

Korzystamy z energii 
piramidalnej

Nie istnieje żaden światowy standard, który 
powinny spełniać olejki eteryczne. Właśnie dlate-
go  – w celu monitorowania, kontroli i  oceny jakości 
naszych olejków  – opracowaliśmy własny system 
reguł i protokołów. Czystość i skład olejków eterycz-
nych BEWIT sprawdzane są za pomocą chromatogra-
fii gazowej i spektrometrii mas. W przypadku chroma-
tografii gazowej wszystkie składniki jeden po drugim 
przechodzą przez kolumnę pomiarową i  są następ-
nie analizowane. W ten sposób możemy dokładnie 
określić, jakie składniki znajdują się w próbce testowej.

CTEO® – Certyfikowane 
terapeutyczne olejki eteryczne4.

5.

6.



7. zasadniczy element

Tematy zdrowego stylu życia, jogi, filozofii i pomagania ludziom towarzyszyły 
Jiříemu przez całe jego dorosłe życie. W pewnym momencie Jiří zdecydował 
się posłuchać swojej intuicji i  założyć firmę, która będzie oferować w 100% 
czyste, całkowicie naturalne produkty bez syntetycznych stabilizatorów - 
produktów, które niosą i zachowują najwyższe częstotliwości natury. „Zafascynowałem 
się olejkami eterycznymi. Postanowiłem zaufać swojemu wewnętrznemu głosowi i zacząłem 
opracowywać i  oferować produkty, które mogą pomóc dużej liczbie osób.”  – mówi 
Jiří. Licząc od momentu podjęcia decyzji w 2014 roku, BEWIT narodził się dokładnie 
za 9 miesięcy. Sprzedaż rozpoczęła się w dniu 1 lipca 2015 r. Jiří odbył szkolenia w Essential 
Oil Institute u światowej sławy dr Axe. Stopniowo, wraz z całym zespołem BEWIT, stworzył 
ofertę, która pod pewnymi względami jest unikalna na skalę światową.

Alchemik w służbie natury

Ing. Jiří Černota, założyciel firmy

Pracując nad nowymi produktami, często przywołujemy słowa Tomáša Baty: „Dla nas 
jest dobre tylko to, co najlepsze.” Idea ta towarzyszyła również procesowi tworzenia li-
nii produktów BEWIT Prawtein. Naszym zamiarem było wyprodukowanie najlepszego 
suplementu diety na świecie. Takiego, który zawierałby najwyższej jakości surowce, zioła 
i olejki eteryczne w jakości BIO i RAW, przetwarzane w łagodny sposób, bez syntetycz-
nych stabilizatorów, barwników i  innych dodatków. Takiego, który powstanie w niskich 
temperaturach i będzie zawierać zioła i superfoods z dzikiej natury. Stopniowo stworzy-
liśmy ponad 60 wariantów. Wersja z „cudowną cząsteczką” C60 w ciągu 14 dni od swo-
jego debiutu stała się największym bestsellerem firmy.

Dla nas dobre jest tylko to, co jest najlepsze

Człowiek  – element  – nie może zrozumieć całości  – wszechświata. Może jednak zdać 
sobie sprawę ze swojej paradoksalnej pozycji w całym schemacie rzeczy. Uświadomić 
sobie, że wszyscy jesteśmy jednocześnie autorami, reżyserami, aktorami i widzami w tym 

Życie pełne inspiracji
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kosmicznym spektaklu. Olejki eteryczne mogą być tym tajemniczym elementem, który 
może nam pomóc szybciej uświadomić sobie wzajemne powiązanie i  jedność 
rzeczy i  zdarzeń. Mogą nam pomóc wspierać nasze zdrowie i  siłę, 
pewność siebie, wydajność, inteligencję, wolę, kreatywność i intuicję. 
Mogą pomóc przezwyciężyć lęki i ograniczenia naszego ego – 
tak, abyśmy dali się ponieść nurtowi życia. Poczuć potencjał, 
kreatywność i radość z tworzenia, dzielenia się i samego życia, 
a tym samym stopniowo wypełniać swoje przeznaczenie 
i cieszyć się życiem pełnym inspiracji. Esencje natury mogą 
nam pomóc we wprowadzeniu harmonii, zwiększyć 
naszą witalność, kreatywność i chęć współpracy. Zdrowi 
ludzie to sposób na zdrowy świat. O  co więcej 
moglibyśmy prosić?

www.bewit.link/dokument

Film: Alchemik w służbie natury



Priorytetem firmy BEWIT jest oferowanie najwyższej jakości 
olejków. Dlatego po kilku latach starań zbudowaliśmy i nadal 
rozwijamy nowoczesne laboratorium do analizy składu 
olejków eterycznych. BEWIT ESSENTIAL LABORATORIES to 
miejsce, w którym olejki eteryczne badane są na unikalnym 
w skali światowej poziomie i gdzie opracowywane są metody, 
pozwalające zrozumieć tajemnice tych cudownych darów natury.

www.bewit.link/laboratoriumbewit

Laboratorium BEWIT

Film: Zwiedzanie
laboratorium BEWIT



Olejki eteryczne to niezwykle złożone sub-
stancje, zawierające różne składniki.

Czystość i dokładny skład naszych 
olejków eterycznych sprawdzamy 
za pośrednictwem systemu trzech 
urządzeń. 

Chromatografii gazowej, która oddziela 
od siebie poszczególne składniki olejku 
eterycznego. Składniki te w strumieniu gazu 
nośnego (helium) stopniowo przechodzą 
przez kolumnę pomiarową, a  na wyjściu 
zostają zbadane za pomocą krzywej 
chromatograficznej.

Spektrometru mas o dużej szybkości zbi-
erania informacji, który pozwala nam na 
jeszcze dogłębniejszą analizę poszczegól-
nych składników olejku eterycznego. 

Modulatora impulsowo-ciśnieniowego 
GC×GC, opracowanego przez zespół 
doc. dr Roberta Čabali z  Uniwersytetu 
Karola w Pradze. Modulator ten pozwala 
nam stworzyć z  danych projekcję 3D. 

W badanym olejku eterycznym widzimy 
składniki, których nie pokaże nam 2D 
projekcja chromatografii gazowej ani 
spektrometria mas.

Technologie w naszym laboratorium 
pozwalają na dokładne ustalenie 
składu poszczególnych olejków, 
ale przede wszystkim pozwalają 
na monitorowanie, czy olejki są wolne 
od domieszek i czy nie są fałszowane.

Nie istnieje globalny standard 
w zakresie prawidłowego składu, jaki 
powinny mieć olejki eteryczne. Właśnie 
dlatego w celach monitorowania, 
kontroli i  oceny jakości naszych olejków 
opracowaliśmy własny system reguł 
i protokołów.

Firma BEWIT ma wiele celów. Jednak 
jednym z najważniejszych jest najwyższa 
możliwa jakość oferowanych przez 
nas olejków eterycznych, których oferta 
obecnie należy do najszerszych na świecie. 
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Certyfikaty
W 2021 roku wdrożyliśmy unikalny system 
prezentacji certyfikatów. W naszym sklepie 
internetowym, na kartach dotyczących 
poszczególnych olejków eterycznych, znajdziesz 
szczegóły techniczne i  wielostronicowy 
dokument COA (Certificate of Analysis).

Przykładowy COA: www.bewit.link/certyfikaty



Technologie
i zasady BEWIT

Piktogram CTEO® jest wyrazem standardów i  protokołów BEWIT, 
na podstawie których sprawdzamy jakość naszych olejków 
eterycznych. Obejmują one procedury pozyskiwania, transportu, 
przechowywania, pakowania i wysyłania olejków. 

Aby osiągnąć możliwie najlepsze rezultaty, nasze olejki eteryczne 
produkowane są z roślin pochodzących z najlepszych źródeł z całego 
świata. Poszczególne składniki wybieramy w oparciu o wiedzę naukową, 
mądrość historyczną, dziedzictwo naszych przodków i  praktyczne 
wyniki.

CTEO® – Certyfikowane terapeutyczne olejki 
eteryczne

Na produktach BEWIT można znaleźć niektóre z poniższych piktogramów. Symbolizują 
one procedury, reguły, standardy i zasady, stosowane w produkcji, przechowywaniu 
i dystrybucji wszystkich naszych produktów. Często są one całkowicie unikalne.

Dokładny skład i  jakość olejków eterycznych sprawdzane są 
wg najwyższych światowych standardów w naszym ostrawskim 
laboratorium. Więcej informacji o  metodach odkrywania tajemnic 
tych całkowicie wyjątkowych darów natury znajdziesz na stronie 15.

Laboratory Tested

Aby znacząco poprawić właściwości, jakość, trwałość i  skuteczność 
naszych produktów, podczas wytwarzania, przechowywania i wysyłki 
są one poddawane działaniu energii piramidalnej. Więcej informacji 
o piramidach BEWIT znajdziesz tutaj: www.bewit.link/piramida

Pyramidized
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Taki piktogram oznacza, że produkt zawiera zioła i rośliny z Králowej 
hory, która znajduje się u podnóża Beskidu Morawsko-Śląskiego 
we wsi Palkovice. Wszystkie te zioła posiadają certyfikaty jakości BIO, 
RAW i  WILD. Zbieramy je w środowisku dzikiej natury, gdzie rosną 
bez użycia herbicydów, pestycydów i innych substancji syntetycznych. 
Następnie są one suszone w niskich temperaturach (do 42 °C) w celu 
zachowania zawartych w nich enzymów i uzyskania jak najwyższych 
wartości odżywczych.

Kingshill Herbs

Ten piktogram informuje, że produkt zawiera olejek eteryczny, który 
harmonizujemy za pomocą energetyczno-częstotliwościowego 
podejścia z wykorzystaniem czystego, 24-karatowego złota. Chodzi 
o  wyjątkową technologię BEWIT, która jest połączeniem podejścia 
naukowego z tradycyjnymi metodami spagirii.

24k Gold Essence

Produkt oznaczony takim znakiem informuje, że zawiera on ekstrakty 
z pąków roślin, np. pąków kasztanowca zwyczajnego, buku zwyczajne-
go, wiśni ptasiej, orzecha włoskiego oraz wielu innych. Gemma Com-
plex znajdziesz w naszych kosmetykach holistycznych i w Praw-
teinach, gdzie zawsze podajemy dokładny skład.

Gemma Complex

W ramach produkcji i  przetwarzania produktu stosujemy zasady 
i procedury spagirii, dawnej metody alchemicznej z czasów starożyt-
nego Egiptu. Opiera się na wyodrębnieniu trzech podstawowych 
zasad roślinnych, którymi są sól, siarka i rtęć. Najpierw następuje se-
paracja, następnie oczyszczanie, a w trzeciej fazie ponowne połączenie, 
tym razem w czystszej i mocniejszej postaci.

Spagyric



Oznacza, że produkt zawiera dzikie zioła i  rośliny, rosnące 
w swoim naturalnym środowisku  – bez ingerencji człowieka. Są to 
zioła z obszarów Králowej hory, należących do BEWIT, lub z innych 
czystych części świata.

Wild

Merkaba to hebrajskie określenie tak zwanej „świętej geometrii” ciała 
energetycznego. Produkt jest harmonizowany za pomocą naszych 
unikalnych metod informacyjno-częstotliwościowych. Należą do nich 
np. energie kamieni szlachetnych, energia piramidalna, harmonizujące 
częstotliwości muzyczne, częstotliwości wybranych tonów i stroików, 
moc modlitwy i inne metody harmonizujące.

Merkaba Frequency

Ten piktogram oznacza, że produkt zawiera olejek eteryczny, 
który harmonizujemy za pomocą wyjątkowej metody energetyczno -
-częstotliwościowej. Chodzi o  specjalnie opracowaną technologię 
BEWIT, która jest połączeniem podejścia naukowego z  tradycyjnymi 
metodami spagirii.

Light Essence

Etyczne podejście tkwi w szacunku dla wszystkich żywych istot.

AHINSA

Podczas produkcji i  przechowywania produkt jest harmonizowany 
i tonizowany za pomocą energii kamieni szlachetnych i półszlachetnych.

Gemstone Balanced
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Produkt zawiera wodę z Královej hory, która znajduje się u podnóża 
Beskidu Morawsko-Śląskiego.

Kingshill water

Wskazuje, że produkt jest odpowiedni dla wegan. Nie zawiera żadnych 
składników pochodzenia zwierzęcego i  w ramach jego produkcji, 
testowania i opracowywania nie użyto żadnych takich składników.

Vegan

Składniki produktu są przetwarzane w temperaturze do 42°C 
w celu zachowania maksymalnej ilości enzymów i  ogólnej wartości 
odżywczej produktu. Badania naukowe potwierdzają, że przetwarzanie 
w wyższych temperaturach uszkadza lub całkowicie niszczy niektóre 
enzymy i mikroelementy.

RAW

Zgodnie z oficjalną definicją każdy produkt z certyfikatem BIO zawiera 
co najmniej 95% surowców pochodzących z  upraw ekologicznych. 
W przypadku produktów BEWIT chodzi zawsze o 100% surowców, 
ponieważ nie używamy żadnych syntetycznych stabilizatorów, 
barwników ani innych sztucznych składników.

BIO

Produkt zawiera wodę przetwarzaną za pomocą tradycyjnych metod 
spagirii z wykorzystaniem 24-karatowego złota.

Gold water

Więcej informacji na temat naszych technologii i zasad można znaleźć na stronie www.bewit.link/technologie_pl



Dołącz do
BEWIT FAMILY i uzyskaj konto z szeregiem korzyści

Zakładając konto klienta, uzyskujesz dostęp do ofert specjalnych, 
lepszych cen produktów i prywatnej grupy na Facebooku, która jest 
niewyczerpalnym źródłem inspiracji do zdrowego stylu życia 
i rozwoju osobistego. 
Dołącz do BEWIT FAMILY już dziś i zacznij cieszyć się
natychmiastowymi korzyściami BEWIT FAMILY, za darmo i bez zobowiązań.

Członkowie BEWIT FAMILY uzyskują dostęp do zamkniętej grupy na Facebooku 
pełnej informacji, porad i inspiracji.

Zainspiruj się. Dołącz do prywatnej 
grupy na Facebooku

Twoje konto klienta to miejsce, w którym możesz śledzić swoje zamówienia i mieć 
kontrolę nad swoimi działaniami, łatwy dostęp do materiałów edukacyjnych 
i bezpłatnego wsparcia.

Wszystko w jednym miejscu

W każdym miesiącu przygotowujemy cotygodniowe promocje 1+1 gratis i  rabaty 
50% na wybrane produkty. W rocznicę dołączenia do BEWIT FAMILY i w dniu urodzin 
otrzymasz nawet do 50% zniżki na setki olejków eterycznych.
Aktualne oferty promocyjne znajdziesz pod następującym linkiem:
www.bewit.link/ofertabewitfamily

Naszym członkom oferujemy 
promocje 1+1 i rabaty 50%



Wystarczy tylko trochę, a do końca życia będziesz u nas kupować wszystkie 
produkty z rabatami
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Dożywotnie rabaty na wybrane 
produkty w wysokości 30%?

15% dożywotniej zniżki na wybrane produkty uzyskujesz po kupnie 
dowolnych produktów o  łącznej wartości 300 do 700 BP (punktów 
BEWIT / BEWIT points).

30% dożywotniej zniżki na wybrane produkty uzyskujesz po kupnie 
dowolnych produktów o łącznej wartości co najmniej 700 BP (punktów 
BEWIT / BEWIT points)

Rabaty te uzyskasz również przez połączenie wielu zamówień, jednak musisz 
to zrobić w ciągu 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych. Rabaty są dożywotnie. 
Gdy je uzyskasz, już nigdy ich nie stracisz. Powyższe rabaty mają zastosowanie do 
zamówień złożonych po osiągnięciu jednego lub drugiego progu punktowego (300 
/ 700 BP).

Dożywotnie rabaty w wysokości 30%? To zdecydowanie nie wszystko! Po zdobyciu 
magicznych 700 BP otrzymujesz dodatkowe 3% zniżki na wszystkie przyszłe zakupy. 
Informacje o  tym, jak zwiększyć ten rabat do 11%, 20%, a nawet 25%, znajdziesz 
na stronie 75.

3% zniżki na własny zakup?
To dopiero początek

Bycie częścią BEWIT FAMILY harmonizuje ciało, umysł i  ducha 
i  jednocześnie daje możliwość zmiany swojego życia w zgodzie 
z naturą. Zacznij pomagać sobie i innym już dziś.

Konto pełne korzyści masz na wyciągnięcie ręki: www.bewit.link/witamy



Olejki eteryczne
Czysta moc roślin w jakości CTEO®

100%
czyste

i naturalne 

W



Z  wielu roślin leczniczych można wytworzyć 
olejek eteryczny. Jednak stężenie substan-
cji aktywnych w olejku może być nawet 
10 000 razy większe niż w samym ziole. 
Właśnie dlatego olejki eteryczne są tak wyjąt-
kowo skuteczne. W przeciwieństwie jed-
nak do leków chemicznych, negatywne lub 
niepożądane skutki działania olejków ete-
rycznych są raczej wyjątkiem. Wręcz prze-
ciwnie – olejki są bardzo korzystne dla tych, 
którzy chcą wspierać lub przywrócić swoje 
zdrowie w sposób naturalny. Niektórzy 
użytkownicy są tak zaskoczeni pozytywnymi 
rezultatami korzystania z  olejków eterycz-
nych, że mówią wręcz o „cudzie”.

Olejki eteryczne to silnie skoncentrowane 
substancje, zawierające niekiedy nawet 
setki składników. Wszystkie te składniki 
przyczyniają się do działania olejku na nasz 
organizm. Do wyprodukowania jednego 
kilograma niektórych olejków eterycznych 
potrzeba nawet kilku ton surowca (róży, 
melisy, wanilii itp.).

Na jakość olejku eterycznego wpływa wiele 
czynników. Najważniejszymi z nich są jakość 
wody, powietrza i  gleby, w której uprawiane 
są rośliny, a  także metoda uprawy. 
Piktogram CTEO® jest wyrazem standardów 
i  protokołów BEWIT, na podstawie których 
sprawdzamy jakość naszych olejków 
eterycznych.

Gdy olejki eteryczne są wdychane, już po kilku 
sekundach można je wykryć we krwi. Wiele 
z  nich może następnie przekroczyć barierę 
krew-mózg i  oddziaływać na jego centralne 
części. Olejki mogą również wpływać na 
to, co myślimy i  co odczuwamy, a w efekcie 
na wszystkie procesy zachodzące w naszym 
organizmie. Zmiana sposobu myślenia 
jest początkiem każdej istotnej zmiany.

„Dziś po raz pierwszy wypróbowałam mieszankę BEWIT FRANKINCENSE QUATTUOR. Jej moc przekroczyła 
wszelkie moje oczekiwania. Szczerze mówiąc, od lat byłam przekonana o tym, że nic nie może przewyższyć 
jakością mojego ulubionego olejku z kadzidłowca od innej firmy. Każdy, kto mnie zna, wie, że polecam tylko 
to, co głęboko ze mną rezonuje. Jestem wdzięczna, że „przypadkowo” natrafiłam na BEWIT w Internecie, 
szukając wysokiej jakości olejów roślinnych do mieszanek. Właśnie połączenie najwyższej jakości olejów 
roślinnych i topowych terapeutycznych olejków eterycznych jest czymś, czym od zawsze się interesowałam 
i wiem, że ich współdziałanie może spotęgować ich efekty. Dziś potrzebowałam odprężenia, oczyszczenia 
i wyciszenia. Kapnęłam kilka kropli olejku na dłonie… i musiałam dodać jeszcze kilka. Potem położyłam się 
na chwilę i dostroiłam się do samej siebie… rewelacyjne doświadczenie. Polecam z całego serca. W naturze 
można znaleźć wszystko, czego potrzebuje nasze ciało i  dusza. Jestem bardzo wdzięczna, że BEWIT 
oferuje olejki eteryczne, których jakość przewyższa wszystkie najbardziej znane światowe 
marki, z którymi do tej pory pracowałam.” 

Lucie Meškanová
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6+1 powodów
dla których warto stosować 
czyste olejki eteryczne
Istnieją setki, a  nawet tysiące powodów, 
dla których warto korzystać z  olejków 
eterycznych. Oto ulubione powody 
Jiříego Černoty, założyciela i  właściciela 
firmy BEWIT. Pełną listę zawierającą ponad 
30 powodów znajdziesz na naszym blogu.

www.bewit.link/powody

1
Odrobina historii
Ludzkość używa olejków eterycznych 
już od tysięcy lat. Były integralną 
częścią tradycji uzdrawiania 
praktycznie wszystkich kultur. Od 
niepamiętnych czasów są one częścią 
medycyny chińskiej i  indyjskiej 
ajurwedy. Stosowali je szamani 
w Afryce i  Ameryce, a  także lekarze 
europejscy. W Biblii mowa o  nich 
w około trzystu różnych miejscach. 
Stosowali je najwięksi lekarze 
w naszej historii. Hipokrates zalecał 
każdemu codzienną pachnącą kąpiel. 
Ludzie wiedzieli, że olejki eteryczne 
są prawdziwym skarbem natury 
i  pomagają na wielu płaszczyznach. 
Te wysoko skoncentrowane 
esencje roślinne zawierają w sobie 
niektóre składniki i/lub woń rośliny, 
z  której powstały. Olejki eteryczne 
pozyskiwane są z  różnych części 
wielu roślin z całego świata.

2
Częstotliwość
Każdy olejek eteryczny ma własną 
częstotliwość. W 1992 roku Bruce 
Tainio z  Tainio Technology skon-
struował urządzenie do mierzenia 
tej częstotliwości. Swoje własne 
częstotliwości mają również na-
sze komórki, narządy wewnętrz-
ne i ciało jako całość. Chore ciało 
ma inną częstotliwość niż ciało 
zdrowe. Wzajemna interakcja or-
ganizmu i  naturalnych olejków 
eterycznych przyczynia się do 
uzyskania homeostazy (równo-
wagi). Krótko mówiąc: równowa-
ga = zdrowie, brak równowagi 
= choroba. Najwyższą częstotli-
wość ma olejek różany  – około 
320 MHz. Wdychając olejki ete-
ryczne możemy podnieść naszą 
częstotliwość (wibracje) w mniej 
niż minutę.
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Tlen w krwi
Olejki eteryczne pozwalają 
zwiększyć ilość tlenu we krwi 
nawet o  30%. Fakt ten może 
mieć pozytywny wpływ na 
liczne reakcje chemiczne, które 
nieustannie zachodzą w naszym 
organizmie. Dzięki temu zwiększa 
się nasza witalność i  zdolność 
do uzdrowienia.

Uczucia i emocje
Wiele olejków eterycznych cechu-
je się działaniem afrodyzjakalnym, 
pomagając nam pogłębić włas-
ną percepcję zmysłową i  wrażli-
wość emocjonalną. Zachęcają do 
zrelaksowanej spontaniczności 
i  zdrowego pragnienia radości 
i przyjemności, którym towarzyszy 
głębsza zdolność do intymnej ko-
munikacji, gdzie sztuka otrzymy-
wania i doświadczania jest równie 
ważna jak siła dawania i  wyraża-
nia. Co więcej, olejki wyzwalają 
wyobraźnię i inspirację.

5
Nieograniczony okres 
użytkowania
Moc olejków eterycznych tkwi 
między innymi w tym, że są to 
złożone, całkowicie naturalne 
substancje, będące związkami 
niekiedy nawet setek naturalnych 
składników, które wzajemnie się 
uzupełniają i wspomagają. Łącząc 
poszczególne olejki w inteligentny 
sposób i  ze znajomością tej 
problematyki, ich moc stanie 
się jeszcze większa, wręcz 
potężna. O  ich wyjątkowości 
świadczy fakt, że ich czas 
przydatności (z  lekką przesadą) 
jest niemal nieograniczony. I  to 
bez jakichkolwiek dodatków lub 
konserwantów.

6
Perfumy
Olejki eteryczne od niepamiętnych 
czasów znajdują zastosowanie 
jako naturalne perfumy. Często są 
uważane za zapachy uzdrawiające 
i  podnoszące na duchu. Chociaż 
w ciągu ostatnich 200 lat zapachy 
chemiczne zdobyły przewagę, 
wygląda na to, że to tylko kwestia 
czasu, kiedy ludzie przestaną 
używać tych syntetycznych 
substytutów i wrócą do natury.

Zdaniem amerykańskiego lekarza, dr Erica Zielinskiego, 
olejki eteryczne są najlepszą rzeczą na naszej planecie 
do codziennego wsparcia naszego organizmu.

4

7



Jednorodne olejki eteryczne

Ze względu na swój intensywny, świeży 
i słodki zapach, olejek eukaliptusowy jest 
bardzo często wybierany jako wsparcie, 
które wywołuje spokój i stwarza idealne 
warunki do głębokiego oddychania.

Eukaliptus gałkowy

Świeżość 
Spokój 
Głębokie oddychanie

Wyraźny, drzewny, balsamiczny 
i słodki aromat olejku cedrowego 
wywołuje uczucie siły, pewności siebie 
i odporności. Pierwszorzędna pomoc 
nawet w najtrudniejszych wyzwaniach.

Cedr himalajski 

Siła
Pewność
Odporność

Z uwagi na swój wyraźny, cytrusowy 
i słodki zapach, olejek z trawy cytrynowej 
stanowi świetną pomoc w oczyszczaniu 
powietrza i tworzeniu przyjemnej 
atmosfery.

Trawa cytrynowa

Czystość
Przyjemna atmosfera

Olejek eteryczny o świeżym, chłodzącym 
i mentolowym zapachu, który 
przeciwdziała apatii, wywołuje spokój 
i zwiększa koncentrację.

Mięta pieprzowa

Otucha
Spokój
Koncentracja

Podstawowy olejek eteryczny o leczniczym, 
balsamicznym, słodko-gorzkim zapachu, 
który wzmacnia morale, pewność 
siebie i odporność. Idealnie 
sprawdza się przy zmęczeniu 
psychicznym i osłabieniu nerwowym.

Drzewo herbaciane

Siła
Pewność siebie
Odporność

Podnoszący na duchu, ciepły, świeży 
i przyjemnie słodki aromat czerwonej 
pomarańczy rozjaśni nawet najgorszy 
dzień. Z uwagi na swoją zdolność do 
wywoływania uczuć szczęścia, spokoju 
i optymizmu jest jednym z najbardziej 
popularnych olejków.

Czerwona pomarańcza

Szczęście
Spokój

W 100% czysta i naturalna moc roślin w jakości CTEO®

Energia piramid

Piramidy harmonizujące można kupić w naszym sklepie internetowym.

Piramidy w Egipcie wzbudzają zachwyt nie tylko z uwagi na swoją wyjątkową 
konstrukcję, ale również energię, która przez nie przepływa. Mówią, 
że piramida  – podobnie jak człowiek  – składa się z  ciała, ducha i  duszy. 
Dobroczynne efekty energii piramidalnej są znane ludziom na całym świecie 
już od wielu tysiącleci. Aby znacząco poprawić właściwości, jakość, trwałość 
i  skuteczność naszych produktów, podczas wytwarzania, przechowywania 
i wysyłki są one poddawane działaniu energii piramidalnej.



Poszukiwania najczystszego olejku eterycznego 

www.bewit.link/poszukiwanie

Poszukiwaliśmy najczystszego olejku eterycznego z Kocanki włoskiej 
(Helichrysum). Nasza podróż zaprowadziła nas nad Adriatyk, gdzie 
na odległej wyspie znaleźliśmy człowieka, uprawiającego najczystsze 
kocanki, jakie kiedykolwiek widzieliśmy. Cała nasza podróż została 
udokumentowana, abyśmy mogli pokazać Wam, jak wyglądały zbiory 
i  proces destylacji tego cudownego olejku. Odwiedź z  nami ten 
malowniczy raj.

Z uwagi na swój bogaty, balsamiczny 
i lekko kamforowy aromat, cechuje się 
wyjątkowo dobroczynnym działaniem 
na płaszczyźnie psychicznej, harmo-
nizując naszą energię życiową.

Kadzidłowiec

Harmonizacja
Energia życiowa 
Medytacja
Modlitwa

Bardzo przyjemny olejek eteryczny 
o świeżym, lekkim, cytrusowym i lekko 
słodkim zapachu. Daje uczucie czystości, 
świeżości i zaufania.

Cytryna

Czystość
Świeżość
Zaufanie

Balsamiczny, a zarazem przyjemnie świeży 
zapach igliwia sosny zwyczajnej podnosi 
na duchu, łagodząc wszelkie 
zmartwienia. Sprawdza się 
szczególnie przy uczuciach 
osłabienia i wyczerpania 
nerwowego.

Sosna zwyczajna

Świeżość
Pokrzepienie

Bardzo popularny olejek eteryczny 
o świeżym, korzennym i słodko-gorzkim 
zapachu, który wywołuje uczucia spokoju, 
pokoju i daje poczucie równowagi. 

Lawenda

Spokój
Pokój
Równowaga

Odprężający olejek eteryczny 
o świeżym, słodkim, kwiatowym 
zapachu, który jest doskonałą 
pomocą w przypadku melancholii 
i nieprzyjemnych stanów związanych 
z problemami kobiecymi.

Geranium

Odprężenie
Kobiecość

Jeden z najpotężniejszych olejków 
eterycznych stosowanych terapeutycznie. 
Jego bogaty, gorzko-słodki aromat 
daje siłę do zmiany nawet najgłębiej 
zakorzenionych negatywnych emocji.

Kocanka włoska

Siła
Przenikanie
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Dzięki unikalnej kompozycji 33 ziół 
o synergicznym działaniu, mieszanka 
ta oferuje kompleksowe wsparcie, które 
stymuluje zmysły i poprawia ogólne 
samopoczucie.

33

Synergia
Złożoność
Wsparcie

Dobroczynna mieszanka o wyjątkowym 
działaniu na poziomie psychiki, 
zapewnia wyjątkowe wsparcie na drodze 
do psychicznej równowagi i harmonii.

BALANCE

Psychika
Równowaga
Harmonia

Przynosząca ulgę mieszanka, która 
może wywołać i wzmocnić poczucie 
oczyszczenia i harmonii w jamie ustnej. 
Idealny dodatek do domowych past do 
zębów i płynów do płukania jamy ustnej.

DENT

Ulga
Oczyszczenie
Ochrona
Harmonia

Przynosząca ulgę mieszanka olejków 
eterycznych, mogąca wywołać i wzmocnić 
uczucia oczyszczenia i harmonii. 
Przyjemna pomoc nie tylko po ciężkim 
posiłku.

COLDET

Lekkość
Oczyszczenie
Dobre samopoczucie
Harmonia

Świeża i mocna mieszanka, odpowiednia 
do każdej formy czyszczenia i sprzątania 
domu. Efektem będzie pachnący, 
cudownie czysty i zdrowy dom.

CLEAN HOME

Siła
Świeżość
Czystość

Niezwykle mocna mieszanka mogąca 
tworzyć barierę ochronną przed 
negatywnymi czynnikami zewnętrznymi. 
Daje poczucie siły, odporności i harmonii.

BODYGUARD

Siła
Odporność
Harmonia

4 sposoby pozyskiwania olejków eterycznych

Mieszanki olejków eterycznych
Unikalne mieszanki przygotowane z naszych naturalnych olejków eterycznych 

Olejki eteryczne mogą być pozyskiwane z roślin na wiele sposobów. Za najstarszą 
metodę otrzymywania olejków uważa się tłoczenie na zimno. Metoda ta do dziś 
jest stosowana do pozyskiwania olejków z  owoców cytrusowych. Natomiast 
jedną z  najnowocześniejszych i  najłagodniejszych metod jest ekstrakcja 
z  wykorzystaniem dwutlenku węgla, innymi słowy ekstrakcja nadkrytycznym 
CO2. Za najbardziej powszechną i  preferowaną metodę pozyskiwania olejków 
eterycznych uchodzi jednak destylacja parą wodną, w której olejki uwalniane 
są z  roślin pod wpływem działania pary wodnej. Niektóre olejki eteryczne, np. 
jaśmin, pozyskiwane są poprzez ekstrakcję specjalnymi rozpuszczalnikami.



www.bewit.link/naturalne_jednorodne

Nasza oferta olejków eterycznych obejmuje ponad 
300 różnych rodzajów. Jest jedną z najszerszych ofert olejków 
eterycznych na świecie. W niniejszym katalogu zamieściliśmy 
tylko kilka z  naszych bestsellerów. Cały nasz asortyment 
można sprawdzić w naszym sklepie internetowym.

Mieszanka Protect zawiera najmocniejsze 
olejki eteryczne, które ze sobą 
idealnie współdziałają. Daje poczucie 
bezpieczeństwa, ochrony, odporności 
i harmonii.

PROTECT

Bezpieczeństwo
Ochrona
Odporność
Harmonia

Ta zrównoważona mieszanka może być 
skuteczną pomocą dla tych, którzy kładą 
się do łóżka wyczerpani, ale mimo to 
nie mogą zasnąć. Koniec z bezsennymi 
nocami! Czas na spokojny i głęboki sen.

DEEP SLEEP

Odprężenie
Spokój
Głęboki sen 

Bardzo mocna mieszanka 
o charakterystycznym zapachu, 
sprawdzony środek na natrętne owady.

INSECT STOP

Siła
Repelent

Ta wyjątkowa mieszanka może okazać się 
przyjemnym zastrzykiem energii nie tylko 
dla osób uprawiających sport. Gotowi 
na przygodę, bez ograniczeń i limitów?

MOVE IT

Pokrzepienie
Aktywność
Lekkość

Podnosząca na duchu, inspirująca 
i motywująca mieszanka, która stanowi 
prawdziwy zastrzyk energii. Świetna 
pomoc, gdy chcemy przestać odkładać 
sprawy na później i osiągnąć każdy cel.

WINNER

Pokrzepienie
Inspiracja
Motywacja
Świadomość celu

Specjalnie opracowana mieszanka, która 
motywuje do zmian. Idealne wsparcie 
w drodze do równowagi psychicznej 
i wymarzonej sylwetki.

WLOSS

Motywacja
Równowaga
Wymarzona sylwetka 

Pełna oferta online
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www.bewit.link/mieszanki 

Jednorodne Mieszanki



1
Jeśli dopiero rozpoczynasz swoją przygodę z  olejkami eterycznymi, skup się 
i  zastosuj się do poniższych zaleceń. Olejki eteryczne to fantastyczne dary 
natury, ale jednocześnie są to mocne substancje o wysokim stężeniu, które – aby 
dobrze Ci służyły – wymagają pewnej wiedzy, uwagi, ale także pokory i zdrowego 
rozsądku przy ich stosowaniu Jeśli jesteś początkującym, nie próbuj wszystkiego 
na raz. Zacznij powoli i odkrywaj ten cudowny świat krok po kroku.

2
Należy zdać sobie sprawę, że każdy z nas jest inny i każdy może różnie reago-
wać na te same dawki i sposoby aplikacji olejków. Postępuj więc powoli i świa-
domie. Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości, zasięgnij porady lekarza lub eksperta 
od aromaterapii.

Jeśli Twoja skóra będzie narażona na bezpośrednie działanie promieni słonecz-
nych lub promieniowania UV, przez najbliższe 24-48 godzin nie nakładaj na te 
miejsca światłoczułych olejków eterycznych (takich jak arcydzięgiel czy cytru-
sy – pomarańcza, cytryna, grejpfrut, mandarynka, bergamotka). Istnieje ryzyko, 
że pojawi się wysypka lub ciemne przebarwienia.

3

Buteleczki z olejkami eterycznymi należy przechowywać zamknięte w chłodnym, 
ciemnym miejscu. W ten sposób zachowają one swoją jakość i  przydatność 
do użycia przez wiele lat. Przechowuj olejki w miejscu niedostępnym dla dzieci.

4

Stosując olejki eteryczne, miej pod ręką czysty olej roślinny. Jeśli olejki eteryczne 
spowodują u Ciebie dyskomfort lub podrażnią skórę czy błony śluzowe, rozcieńcz 
je tym olejem roślinnym. Woda nie tylko nie rozcieńcza olejku, ale mogłaby 
dodatkowo spotęgować jego działanie i prawdopodobnie pogorszyć sytuację.

5

W przypadku większości użytkowników i olejków obowiązuje zgoda co do zasady, 
że olejki eteryczne przed aplikacją na skórę (nakapaniem) powinny być uprzednio 
rozcieńczone olejami roślinnymi (tzw. olejami nośnymi). Do rozcieńczania używaj 
tłoczonych na zimno olejów z  pierwszego tłoczenia, takich jak: migdałowy, 
sezamowy, jojoba, z  oliwek, z  pestek winogron, z  pestek moreli, orzechowy, 
słonecznikowy itp.

6

Oto najczęstsze miejsca, gdzie można nakładać rozcieńczone olejem nośnym 
olejki eteryczne: podeszwy stóp, dłonie, nadgarstki, kark, brzuch, skronie, wzdłuż 
kręgosłupa, czakry.

7

Podstawowe wskazówki 
dotyczące stosowania olejków eterycznych 
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Tabela rozcieńczenia olejków eterycznych olejami roślinnymi

Więcej informacji na temat stosowania olejków eterycznych znajdziesz w książkach 
w naszym sklepie internetowym. W szczególności polecamy książkę OLEJKI ETERYCZNE – 
PODRĘCZNIK PRAKTYKA, która jest jednym z naszych bestsellerów.
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Podręcznik praktyka 
Autorzy tego wyjątkowego przewodnika stworzyli 
książkę, która jest jedną z  najlepszych na rynku 
w dziedzinie aromaterapii. To pozycja obowiązkowa 
w biblioteczce każdego miłośnika zdrowego stylu życia 
i olejków eterycznych, aromaterapeutów, masażystów, 
lekarzy i  naturopatów. Docenią ją zarówno 
początkujący, jak i doświadczeni profesjonaliści.

www.bewit.link/video_podrecznik

https://bewit.link/podrecznik_praktyka



Czego będziesz do tego potrzebować:
• Szklaną buteleczkę o wymaganej objętości
(ponad 50 ml)
• 50 ml oleju nośnego (np. migdałowego)
• 15 kropli mieszanki olejków eterycznych BEWIT MOVE IT
• Miarkę i coś do mieszania

Sposób przygotowania:
• Do przygotowanego naczynia z miarką wlej olej nośny (50 ml)
• Dodaj 15 kropli mieszanki olejków eterycznych BEWIT MOVE IT
• Wymieszaj i stosuj do masażu ciała

Kreacje
z olejkami eterycznymi 
Zajrzyj do wnętrza naszej pracowni alchemicznej. 
Wykorzystaj nasze najwyższej jakości olejki eteryczne 
do stworzenia ekologicznych produktów, idealnie 
dopasowanych do Twoich potrzeb. Tworzenie 
z olejkami może być tak proste!

Inhalator do aromaterapii 

Czego będziesz do tego potrzebować:
• Inhalator do aromaterapii BEWIT (sztyft) 
• Olejek eteryczny – np. Rozmaryn 

Sposób przygotowania:
• Otwórz inhalator i wyjmij z niego bawełniany wkład 
• Nałóż kilka kropli olejku eterycznego na wkład (ok. 5-10 kropli) 
• Włóż wkład z powrotem do inhalatora i szczelnie go zamknij 

..

...

Olejek do masażu 
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Serum odmładzające 

Czego będziesz do tego potrzebować:
• Butelkę z zakraplaczem – ponad 30 ml
• 20 ml – Olej arganowy
• 10 ml – Olej z truskawek (z nasion)
• 20 kropli olejku – Kadzidłowiec (Boswellia serrata)
• 5 kropli olejku – Róża stulistna (Rosa centifolia)
• ½ łyżeczki witaminy E (w postaci płynnej)
• Miarkę z mieszadłem

Sposób przygotowania:
• Wlej olej arganowy i olej z truskawek w czystą miarkę (20+10 ml)
• Dodaj olejki eteryczne w podanej ilości (20+5 kropli)
• Dodaj ok. ½ łyżeczki witaminy E w postaci płynnej (mniej więcej 2 kapsułki)
• Całość wymieszaj i wlej do sterylnej butelki z zakraplaczem
• Stosuj rano i wieczorem na dokładnie oczyszczoną i nawilżoną skórę twarzy

Naturalny repelent 

Czego będziesz do tego potrzebować:
• Butelkę z rozpylaczem – ponad 50 ml 
• 30 ml co najmniej 50% alkoholu
• 20 ml hydrolatu z sosny
• 15 kropli mieszanki olejków eterycznych
INSECT STOP
• Miarkę (pojemnik z podziałką)

Sposób przygotowania:
• Wlej 30 ml alkoholu do przygotowanego naczynia z podziałką
• Dodaj 20 ml hydrolatu z sosny
• Następnie dodaj 15 kropli mieszanki olejków eterycznych INSECT STOP
• Całość wlej do przygotowanej butelki z rozpylaczem
• Przed użyciem energicznie wstrząśnij, a następnie zaaplikuj na skórę 

lub odzież

Więcej naszych eterycznych kreacji znajdziesz na Facebooku lub Instagramie.



Destylacja parą wodną 
Oto sposób, w jaki najczęściej 
pozyskujemy czyste olejki eteryczne
Za najbardziej powszechną i  preferowaną metodę 
pozyskiwania olejków eterycznych uważa się destylację 
parą wodną, w której olejki uwalniane są z  roślin pod 
wpływem działania pary wodnej.

1 2 3

Termometr
Służy do monitorowania temperatury 
pary wodnej. Znajduje się wewnątrz 
podgrzewanego naczynia. 
Gdyby temperatura była za wysoka, 
to wprawdzie otrzymalibyśmy więcej 
olejku eterycznego, ale byłby on 
gorszej jakości. To jest dla BEWIT nie 
do zaakceptowania.

Zbiornik na wodę 
Woda jest podgrzewana, aby zamieniła 
się w parę wodną. Para ta następnie 
będzie przepuszczona przez rośliny 
i  pod wpływem temperatury stworzy 
mieszaninę z uwolnionymi olejkami ete-
rycznymi. Następnie para wodna, wy-
mieszana z  olejkami eterycznymi, jest 
wyprowadzana do kotła destylacyjnego.

Źródło ciepła 
Woda jest podgrzewana 
i  zamienia się w parę wodną. 
Temperatura jest dobierana 
w zależności od konkretnej 
rośliny.
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Kocioł destylacyjny ze stali nierdzewnej
Kocioł jest pełen świeżych roślin. Gdy para unosi się do góry, 
z  ziół uwalniają się olejki eteryczne. Długość trwania procesu 
destylacji parą wodną zależy od rodzaju rośliny (2-2,5 godziny). 
Ważne jest, aby destylacja przebiegała powoli i  aby została 
w odpowiednim czasie. Gdyby trwała zbyt długo, jakość 
otrzymanego olejku eterycznego byłaby niższa.

Przykład z  różą: na 1 litr olejku różanego potrzeba około 
3,5 tony świeżych kwiatów.

Naczynie chłodzące
Tutaj para wodna z  olejkami 
eterycznymi jest schładzana i  znów 
staje się cieczą.

Butelka zbiorcza
Olejek eteryczny razem z hydrolatem 
kapią do butelki zbiorczej. Olejek ma 
mniejszą gęstość, dlatego unosi się 
na powierzchni. Następnie olejek jest 
oddzielany od wody.

Olejek eteryczny 
Hydrolat 

4 5 6



Najczęściej zadawane
pytania 

Jak olejki eteryczne mogą mi pomóc?
Zastosowanie olejków eterycznych jest naprawdę 
szerokie. Mogą one wspierać zdrowie Twojego 
ciała, umysłu i ducha. Nie są one jedynie środkami 
do aromatyzacji pomieszczeń. Olejki eteryczne to 
po prostu esencja rośliny, mocna i  intensywna. 
Znajdują one zastosowanie w aromaterapii, 
wzmacniają efekty masaży, pomagają w medytacji, są 
składnikiem perfum, stosowane są w ekologicznych 
domach i w przemyśle kosmetycznym. 

W jaki sposób mogę stosować olejki eteryczne?
• W aromaterapii  – wdychaj czystą naturę za 

pomocą dyfuzora, z  dłoni lub przy użyciu 
inhalatora do aromaterapii 

• W domowych kosmetykach  – zrób własne, 
całkowicie naturalne kosmetyki, olejki do 
masażu, dodatki do kąpieli lub unikalne 
perfumy 

• Podczas sprzątania  – jako naturalne środki 
czystości przyjazne dla środowiska 

WSKAZÓWKA: Obserwuj nas na Facebooku 
i  Instagramie, gdzie znajdziesz nasze pomysły na 
kreacje z olejkami eterycznymi.

Właśnie rozpoczynam swoją przygodę 
z  olejkami eterycznymi. Czy jest coś, na co 
powinienem uważać? 
Każdy może inaczej zareagować na tę samą dawkę 
olejku eterycznego. Postępuj więc ostrożnie. 
Dobrze jest zawsze rozcieńczać olejki eteryczne 
olejami roślinnymi. Stosowanie w dyfuzorze jest 
bezpieczne. Zawsze słuchaj swojego ciała.

Jakich miejsc należy unikać podczas aplikacji 
olejków eterycznych?
Unikaj nakładania olejków eterycznych na oczy i do 
uszu. Nie nanoś ich również w okolice oczu. Jednym 
z  najbardziej popularnych i  bezpiecznych miejsc 
do aplikacji olejków wśród dorosłych są podeszwy 
stóp.

Czy mam wybrać kominek do aromaterapii 
czy dyfuzor? Czy podwyższona temperatura 
wpływa na olejki eteryczne? 
Gorąco polecamy korzystanie z dyfuzorów olejków 
eterycznych. Wytwarzają one zimną mgiełkę. 
Działanie kominków do aromaterapii opiera się 
na podgrzewania olejku eterycznego nakapanego 

do wody, przez co substancje eteryczne szybciej 
odparowują. Dyfuzor zaś zadba o  stopniowe 
uwalnianie olejku.

Jak przechowywać olejki eteryczne, aby 
wydłużyć ich trwałość? 
Aby zachować maksymalną jakość olejków 
eterycznych i  ich właściwości terapeutyczne, 
zalecamy przechowywanie ich w oryginalnych 
buteleczkach z ciemnego szkła.

Jak długo olejek zachowa swoje właściwości? 
Nie musisz się martwić, że nie zdążysz zużyć 
naszych olejków eterycznych na czas. O ile będziesz 
je przechowywać zgodnie z  naszymi zaleceniami, 
olejki BEWIT mogą Ci służyć przez wiele lat. Nie 
narażaj olejków cytrusowych na działanie wysokich 
temperatur. Zawsze dokładnie dokręcaj nakrętki 
buteleczek. 
Ciekawostka z  historii: Podczas prac 
wykopaliskowych w grobowcach znaleziono 
również naczynia z ekstraktami roślinnymi. Badania 
wykazały, że zachowały one swoje właściwości 
mimo upływu tysięcy lat.

Zapach olejku eterycznego mi się nie spodobał. 
Co mam robić? 
Może to być spowodowane kilkoma czynnikami: 
• Zapach olejku może różnić się od zapachu 

rośliny, z której jest wytworzony, gdy wąchamy 
ją w jej naturalnym środowisku na łące czy 
w lesie 

• Być może jesteś przyzwyczajony do innego 
zapachu, o  innym składzie chemicznym 
i z innego kraju pochodzenia 

• Być może jesteś przyzwyczajony do zapachów 
syntetycznych i  zaskakuje Cię fakt, że 
w 100% naturalny olejek eteryczny o  jakości 
terapeutycznej pachnie inaczej. Zapach ten 
może być mniej wyrazisty 

• Po otwarciu buteleczki od razu powąchałeś 
zapach olejku. Warto chwilę odczekać po 
otwarciu buteleczki, aby nie wąchać jedynie tej 
części olejku eterycznego, która osadziła się 
pod wieczkiem

W BEWIT konsekwentnie stawiamy na jakość. Nie 

FAQ ?? ?
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jesteś z niej zadowolony? Zwrócimy Ci pieniądze.

Czy mogą wystąpić reakcje alergiczne?
Podobnie jak w przypadku alergii pokarmowych 
i  kosmetycznych, po zastosowaniu olejków ete-
rycznych na skórę czasem mogą wystąpić reak-
cje alergiczne lub zwiększona wrażliwość. Przed 
nałożeniem olejku eterycznego na skórę zalecamy 
wykonanie testu olejku na łokciu. W przypadku 
zaczerwienienia lub pieczenia posmaruj miejsce 
aplikacji dowolnym olejem nośnym (na przykład 
kokosowym lub z oliwek). W razie konieczności ud-
zielenia pierwszej pomocy nie przemywaj miejsca 
aplikacji olejków wodą – spotęguje to ich działanie. 
Zamiast tego użyj tłoczonego na zimno oleju rośli-
nnego.

Czy mogę wyjść na słońce po aplikacji olejku 
eterycznego na skórę? 
To zależy od tego, jaki olejek został użyty. Niektórym 
olejkom słońce bardzo przeszkadza. Konkretnie 
chodzi o  melisę i  wszystkie rodzaje olejków 
z  owoców cytrusowych (np. cytryna, mandarynka, 
grejpfrut itp.). Zaleca się unikanie bezpośredniego 
działania promieni słonecznych przez 24 godziny po 
nałożeniu tych olejków na skórę. Jeśli jednak bardzo 
pragniesz skorzystać z  jednego z  wymienionych 
olejków eterycznych, to po prostu dodaj go do 
dyfuzora lub wdychaj z dłoni. Można wtedy cieszyć 
się słońcem do woli.

Aplikacja olejku na skórę spowodowała jej 
podrażnienie. Co mam robić?
Nałóż na dotknięty obszar dowolny, tłoczony na 
zimno, roślinny olej nośny. Unikaj wody, która 
mogłaby dodatkowo zwiększyć działanie olejku. 
Możliwe, że olejek jest dla Ciebie zbyt mocny. 
Nie oznacza to jednak, że nie możesz z  niego 
dalej korzystać. Wystarczy rozcieńczyć go olejem 
nośnym i dla pewności wykonać test na łokciu, jak 
wspomniano wyżej. Zachęcamy do korzystania 
z dyfuzorów olejków

Czy mogę przyjmować olejki wewnętrznie?
W wielu krajach jest to uważane za bezpieczne. W 
UE zależy to od przepisów w konkretnym kraju. 
Zalecamy skonsultować się ze specjalistą.

Jestem w ciąży/karmię piersią. Czy olejki 
eteryczne są dla mnie bezpieczne? 
Przed pierwszym użyciem olejków zalecamy 
skonsultować się z  lekarzem lub specjalistą, który 
ma doświadczenie z olejkami eterycznymi. Istnieją 
pewne olejki, które nie są zalecane w czasie ciąży 
i  podczas karmienia piersią. Należy ich unikać. 
Należą do nich m.in. bazylia, gałka muszkatołowa, 

piołun, lubczyk, wrotycz, hyzop i  mieszanki 
zawierające te olejki.

Czy olejki eteryczne są odpowiednie również 
dla dzieci? Czy istnieją jakieś ograniczenia co 
do wieku? 
W przypadku dzieci i  zwierząt należy zachować 
ostrożność i  pamiętać, że olejki eteryczne to 
niezwykle mocne substancje. Warto skorzystać 
z  dyfuzora. W przypadku dzieci warto sięgnąć 
po hydrolaty, których działanie jest znacznie 
łagodniejsze od samych olejków. Zawsze zalecamy 
również zasięgnąć porady specjalisty. 

Gdzie najlepiej umieścić dyfuzor olejków 
eterycznych?
Dyfuzor można umieścić w dowolnym 
pomieszczeniu. W przypadku sypialni i  pokoju 
dziecięcego prawdopodobnie użyjesz innej 
mieszanki niż w salonie, w którym spędzasz 
większość dnia. Dzieci lubią zasypiać przy 
włączonym dyfuzorze, który pełni funkcję lampki 
nocnej.

Czy mogę stosować olejki eteryczne do 
kąpieli?
Tak, możesz wymieszać olejek eteryczny na 
przykład z  solą do kąpieli i  stworzyć emulsję 
(z mlekiem, śmietaną lub olejem nośnym). Zalecana 
ilość olejku wynosi 1-5 kropli. Gdybyś wlał olejek 
eteryczny bezpośrednio do wody, unosiłby się 
on na powierzchni, co mogłoby spowodować 
podrażnienie skóry.



Pachnąca oaza, wykorzystująca moc
olejków eterycznych

Dyfuzory olejków eterycznych



www.bewit.link/dyfuzory

Dyfuzor to urządzenie do aromaterapii, 
które służy do inhalacji olejkami eterycznymi. 
Korzenie aromaterapii sięgają czasów 
starożytnego Egiptu, a jej zasady oparte są 
na terapii holistycznej.

Dlaczego wybrać do inhalacji olejków 
eterycznych właśnie dyfuzor?
• Dyfuzor rozkłada olejki eteryczne 

na mikrocząsteczki, co ułatwia ich 
wchłanianie w organizmie.

• Uwalnia olejki eteryczne do otoczenia, 
stwarzając pachnącą oazę.

• Daje wiele korzyści terapeutycznych 
(pomaga wzmacniać ciało i umysł, ułatwia 
oddychanie, poprawia klarowność 
myślenia).

• Może pomóc w eliminacji bakterii, roztoczy 
i zapachów z otoczenia.

• W odróżnieniu od lamp do aromaterapii 
i  kominków dyfuzor nie podgrzewa olejków 
eterycznych, dzięki czemu dłużej zachowują 
one swoje optymalne właściwości.

Na jakiej zasadzie działa dyfuzor? Mechanizm 
działania dyfuzora olejków eterycznych polega 
na rozkładaniu olejków na mikrocząsteczki 
oraz ich rozprowadzaniu w powietrzu.
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Przewodnik wideo: Dyfuzory olejków 
eterycznych BEWIT

Oaza w Twoim domu

Do  najmniejszych  szczegółów
Odkryj naszą ofertę dyfuzorów olejków 
eterycznych. Znajdziesz ją pod powyższym 
linkiem. Pokażemy Ci, jak je używać i obsługiwać. 
To proste!



Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 300 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień podświetlenia LED i  timer mgiełki, czas pracy do 6 godzin, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 40 m2.

Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 300 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień podświetlenia LED i  timer mgiełki, czas pracy do 5 godzin, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 30 m2.

Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 400 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień podświetlenia LED i  timer mgiełki, czas pracy do 8 godzin, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 30 m2.

Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 300 ml, automatyczne wyłączanie, 
14 ustawień podświetlenia LED, czas pracy do 6 godzin, zalecana wielkość pomieszczenia 
do 40 m2.

Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 100 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień podświetlenia LED, czas pracy do 5 godzin, zalecana wielkość pomieszczenia 
do 20 m2.

Dyfuzor SMELL 300 jasne / ciemne drewno

Dyfuzor FAVORIT 300, jasne drewno / ciemne drewno / biały

Dyfuzor SMELL 400, ciemne drewno

Dyfuzor FOG biały

Dyfuzor FINE 

Dyfuzory olejków eterycznych

• Do stopniowego uwalniania olejków eterycznych, nawilżania i  jonizacji powietrza  – 
Dyfuzory ultradźwiękowe  – urządzenia, które za pomocą ultradźwięków rozkładają 
olejki eteryczne i wodę na mgiełkę mikrocząsteczek, uwalniając do powietrza składniki 
aktywne i aniony

• Do krótkotrwałego i  intensywnego uwalniania olejków eterycznych  – Dyfuzory 
z  wentylatorem  – urządzenia, które za pomocą małego wentylatora rozprowadzają 
olejki eteryczne w otoczeniu.

• Do uwalniania olejków eterycznych bez prądu – Dyfuzory mechaniczne

Nasza oferta dyfuzorów jest jedną z najszerszych 
na rynku. Wybierz ten właściwy 

*Nasza oferta dyfuzorów olejków eterycznych stale się rozwija. Odkryj naszą aktualną ofertę na www.bewit.link/dyfuzory_pl



Uroczy dyfuzor olejków eterycznych w kształcie kaczuszki. Pojemność 150 ml, automatyczne 
wyłączanie, światło LED w 7 kolorach, regulacja mgiełki, timer, czas pracy do 5 godzin, zalecana 
wielkość pomieszczenia do 20 m².

Designerski dodatek do Twojego domu. Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych 
z  impresjonistycznym motywem graficznym. Pojemność 150 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień koloru podświetlenia LED, timer, czas pracy do 4 godzin, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 40 m².

Ultradźwiękowy ceramiczny dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 200 ml, automatyczne 
wyłączanie, 7 ustawień podświetlenia LED i  timer mgiełki, czas pracy do 4 godzin, zalecana 
wielkość pomieszczenia do 40 m2, imitacja bambusa.

Dyfuzor olejków eterycznych z wymiennymi filtrami filcowymi, zasilacz USB oraz możliwość 
zasilania za pomocą trzech baterii AAA, 7 kolorów podświetlenia LED, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 10 m2, poziom hałasu do 40 dB, kolor dyfuzora biały. Odpowiedni 
do samochodu. Nasza oferta obejmuje również filtry zapasowe – w zestawie 5 sztuk.

Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 150 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień podświetlenia LED i  timer mgiełki, czas pracy do 6 godzin, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 30 m2.

Stylowy dyfuzor olejków eterycznych wykonany ze szkła, który wypełni Twój dom cudownym 
zapachem. I  to nawet tam, gdzie nie ma dostępu do energii elektrycznej. Możesz 
przygotować sobie w dyfuzorze ESENCJĘ, która w całkowicie naturalny sposób wesprze Twoje 
ciało i umysł. Stwórz magiczną atmosferę wszędzie tam, gdzie chcesz czuć się komfortowo.
Pojemność 200 ml, patyczki rattanowe.

Inteligentny bezwodny dyfuzor olejków eterycznych z  inteligentnym programem 
do samochodów i trybem domowym.

Ultradźwiękowy dyfuzor olejków eterycznych o pojemności 300 ml, automatyczne wyłączanie, 
7 ustawień podświetlenia LED i  timer mgiełki, czas pracy do 7 godzin, zalecana wielkość 
pomieszczenia do 40 m2.

Dyfuzor DUG 

Dyfuzor IMPRESION

Dyfuzor EGG, motyle, bambus

Dyfuzor EASY, biały

Dyfuzor SMELL LINE 150, jasne drewno

Dyfuzor OASIS 200 z patyczkami rattanowymi

Dyfuzor Waterless Strong, szary/srebrny/jasne drewno

Dyfuzor LOTOS 300, jasne drewno
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Oleje roślinne
Tłoczone na zimno,

płynne złoto

100%
czyste

i naturalne 

W



Oleje roślinne są cudownymi darami 
natury. Znajdują zastosowanie zarówno 
w pielęgnacji ciała, jak i  umysłu. To jedne 
z  najlepszych substancji, jakie natura 
ma do zaoferowania  – i  to nie tylko do 
pielęgnacji skóry. Przesuszona skóra już nie 
ma szans. Oleje pomogą Ci ją zmiękczyć 
i  zregenerować. Z  kolei jadalne oleje 
roślinne są pełne cennych enzymów, 
dzięki czemu w odpowiednich ilościach 
stanowią świetną super żywność. 

Aby były one jak najbardziej korzystne 
dla organizmu, ważne jest, aby proces ich 
wytwarzania był prawidłowy. Nasze oleje 
roślinne tłoczone są w najdelikatniejszy 
z  możliwych sposobów, bez użycia 
wysokich temperatur. Tylko w ten sposób 
mogą zachować wszystkie niezbędne 
witaminy, nienasycone kwasy tłuszczowe 
i inne dobroczynne substancje.

Niektóre tłoczone na zimno oleje 
są produkowane bezpośrednio 
w zakładzie BEWIT w Ostrawie.
Produkujemy tyko takie ilości olejów, jakie 
zostały zamówione przez naszych klientów. 
Dlatego nasze oleje są zawsze świeże.

Tłoczenie zwykle odbywa się w temperaturze 
w zakresie od 40 do 45°C, w związku 
z czym oleje zachowują cenne enzymy. 
Jesteśmy pewni, że ich jakość, świeżość, 
świetny smak i  wysoka wartość odżywcza 
podbiją również Twoje serce.

W naszej ofercie znajdziesz zarówno ole-
je roślinne odpowiednie do stosowania 
na skórę (w praktycznym opakowaniu z do-
zownikiem), jak i oleje roślinne odpowiednie 
do spożycia (w butelce Dorica).

Eva Kačková

www.bewit.link/plynnezloto

Film: Produkcja tłoczonych
na zimno olejów roślinnych
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Obejrzyj wywiad, w którym dowiesz się wielu 
ciekawostek na temat olejów roślinnych 
od założycielki słynnej szkoły masażu Zamas.

www.bewit.link/evakackova

Płynne złoto



Jeden z najcenniejszych tłoczonych na zimno 
olejów roślinnych w jakości super fresh. 
Swoje zastosowanie znajdzie szczególnie 
w przyrządzaniu dań na zimno, ponieważ 
zawarte w nim dobroczynne substancje są 
wrażliwe na wysokie temperatury. 

Aby uzyskać maksymalną świeżość 
i  zawartość składników odżywczych, olej 
tłoczony jest dopiero po otrzymaniu 
zamówienia.

BIO olej lniany super fresh

Jakość BIO, RAW 
Tłoczony przez nas 
Super świeżość gwarantowana

Delikatnie rozgrzewający olej roślinny 
o  pikantnym smaku, który dzięki 
metodzie tłoczenia na zimno zachowuje 
maksymalną ilość dobroczynnych 
substancji. Sprawdza się głównie 
w przyrządzaniu dań na zimno. 

Tłoczony z  miłością i  troską w naszym 
zakładzie produkcyjnym.

BIO olej z gorczycy

Rozgrzewający, pikantny
Jakość BIO, RAW 
Tłoczony przez nas

Wyjątkowy, najwyższej klasy olej roślinny 
o bardzo przyjemnym zapachu i smaku. Ze 
względu na swój neutralny zapach i  dobrą 
wchłanialność stanowi również doskonałą 
bazę nośną dla wielu olejów kosmetycznych.

Olej kokosowy 
frakcjonowany / MCT

Najwyższa jakość 
Pyszny, rozpływający się smak 
Idealna baza nośna 

„Luksusowy olej o niezwykłej konsystencji, który dosłownie rozpływa się na języku. Świetny dodatek np. 
do sałatek, którym nadaje niezwykły smak. Trudno to opisać. Trzeba go spróbować. I co najważniejsze – 
jest świeży. Oleje lniane szybko się utleniają, więc świeżość to ogromna zaleta! Wypróbowałam już oleje 
najróżniejszych marek i jakości, ale ten spodobał mi się najbardziej.” 

Valentýna Macková

Olej lniany ma znaczą wartość odżywczą ze względu na zawarte w nim niezbędne kwasy tłuszczowe, ale 
wadą tych substancji jest to, że zmniejszają jego stabilność termiczną i  okres przydatności do spożycia. 
W porównaniu z innymi olejami roślinnymi olej lniany podlega znacznie łatwiej utlenianiu i innym reakcjom, 
mającym wpływ na jego jakość i okres przydatności do spożycia.

Dlaczego świeżość oleju lnianego jest ważna?

Wyjątkowo mocny, tłoczony na zimno 
olej roślinny, który dzięki zawartym 
w nim składnikom ma ciemniejszy kolor 
i  wyrazisty zapach. Stosowany głównie 
do przyrządzania dań na zimno. 

Tłoczony z  miłością i  troską w naszym 
zakładzie produkcyjnym.

BIO olej z czarnuszki

Mocny, wyrazisty smak
Jakość BIO, RAW
Tłoczony przez nas 

Oleje roślinne 
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Bardzo przyjemny olej o niezwykle lekkiej 
konsystencji, który łatwo się rozprowadza 
i  wchłania. Sprawia, że skóra staje się 
miękka i odżywiona. Odpowiedni również 
do skóry suchej i wrażliwej.

Olej z pestek winogron

Niezwykle lekka konsystencja 
Łatwo się wchłania 
Do skóry suchej i wrażliwej

Jeden z  najbardziej luksusowych olejów 
kosmetycznych o doskonałych właściwoś-
ciach zmiękczających, oczyszczających 
i  odżywczych. Odpowiedni do każdego 
rodzaju skóry.

BIO olej z pestek moreli 

Zmiękcza i oczyszcza
Odżywia
Odpowiedni do każdego rodzaju 
skóry

Niekonwencjonalny, ale bardzo skutecz-
ny olej, odpowiedni do skóry problema-
tycznej i  wrażliwej. Świetnie rewitalizuje 
również zniszczone włosy, zapobiegając 
powstawaniu łupieżu.

Olej neem 

Do skóry problematycznej
Rewitalizacja włosów
Przeciw łupieżowi

Olej nośny o delikatnym zapachu, który 
zmiękcza i  regeneruje skórę, nadaje 
jej przyjemne, jedwabiście matowe 
wykończenie. Odpowiedni do skóry 
problematycznej i mieszanej.

Olej jojoba

Zmiękcza i regeneruje
Tworzy aksamitny film ochronny
Odpowiedni również do skóry 
problematycznej

Niezwykły olej o  naturalnie gęstej 
konsystencji, który nawilża i  zmiękcza 
skórę, zapobiega jej ponownemu 
przesuszaniu. Idealny do pielęgnacji skóry 
suchej i podrażnionej.

Olej rycynowy

Nawilża, zmiękcza 

Zapobiega przesuszaniu się skóry

Idealny do skóry suchej i podrażnionej

Słynny olej kosmetyczny o  zapachu 
kawy, który pozostawia skórę świeżą, 
napiętą i aksamitnie gładką. Odpowiedni 
do każdego rodzaju skóry.

Olej kawowy 

Odświeża, napina
Sprawia, że skóra staje się 
aksamitnie gładka
Odpowiedni do każdego 
rodzaju skóry

Pełna oferta online
Nasza oferta olejów roślinnych, którą co roku poszerzamy, obejmuje 
ponad 40 rodzajów. W niniejszym katalogu zamieściliśmy tylko kilka 
z  naszych bestsellerów. Cały nasz asortyment można sprawdzić 
w naszym sklepie internetowym.

www.bewit.link/oleje_roslinne



Kosmetyki holistyczne 
Oddaj się w ręce natury

i osiągnij trwałą przemianę.

100%
czyste

i naturalne 

W



Oddaj się w ręce natury i  osiągnij trwałą 
przemianę z  naszymi w 100% czystymi 
i  naturalnymi Kosmetykami holistycznymi, 
które dzięki swojej bioaktywnej formule 
działają w doskonałej synergii ze wszystkimi 
Twoimi potrzebami. Ich moc wynika 
z  zawartości najczystszych i  synergicznie 
działających składników – olejków eterycznych 
w jakości CTEO®, najwyższej jakości olejów 
roślinnych i innych składników aktywnych.

W przypadku wielu naszych produktów 
kluczowym składnikiem aktywnym jest nasz 
unikalny wyciąg z ręcznie zbieranych pąków 
roślin z Beskidu Morawsko-Śląskiego o nazwie 

Gemma Complex, który głęboko odżywia 
skórę, wspomagając naturalnie zachodzące 
w niej procesy samoregeneracji.

Przyjrzyjmy się bliżej tym wyjątkowym BEWIT 
Kosmetykom holistycznym, które obejmują 
linię C60, serum do twarzy i ciała, hydrolaty, 
olejki kosmetyczne i puszyste balsamy.

www.bewit.link/poradnikkosmetyczny

Serial: Poradnik kosmetyczny 
z Evą Návratovą
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„Z nowej linii kosmetyków BEWIT z ciekawością wypróbowałam już Daily Beauty i Bright Serum (do twarzy), 
Sun Serum (do ciała) oraz hydrolat z róży. To najbardziej luksusowa pielęgnacja, jaką miałam możliwość 
wypróbować. Czuję się jak królowa - pachnąca, promienna i  delikatna. Hydrolat z  róży stał się nawet 
przedmiotem drobnych sporów w naszej rodzinie”.

Lenka Zvolánková

Nagradzaj siebie 



Cleanser, 200 ml

Hydrolat z róży 
damasceńskiej

BEWIT
Eye Serum

Hydrolat
z lawendy

BEWIT
Night Repair

Hydrolat
z geranium

Hydrolat
z kadzidłowca

BEWIT
Gold Serum

BEWIT
Bright Serum

BEWIT Hydrolaty, 200 ml

BEWIT serum do twarzy, 50 ml

Procedura pielęgnacji skóry
Demakijaż i oczyszczenie 

Nawilżenie i tonizacja 

Odżywienie i ochrona

Aplikacja serum do twar zy

1.

2.

3.

BEWIT
Daily Beauty

1.  Oczyszczenie skóry 2.  Nawilżenie i tonizacja skóry 3.  Aplikacja serum do twarzy

• BEWIT Cleanser
BEWIT akcesoria do pielęgnacji 

skóry (waciki kosmetyczne, 
myjki)

na www.bewit.link/akcesoria

• BEWIT Hydrolaty
(NIEZBĘDNY KROK)

• BEWIT Bright Serum
(1 pompka na twarz, 2 pompki 

na twarz i szyję, 4 pompki 
na twarz, szyję i dekolt)
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Wysoce skuteczne serum zmiękczające 
na dzień sprawi, że Twoja skóra stanie 
się idealnie nawilżona i zrównoważona.

Daily Beauty

Nawilżanie, przywracanie równowagi

Codzienna pielęgnacja młodej skóry

Zafunduj swojej skórze kompleksową i  dogłębną pielęgnację, poczuj na sobie działanie 
w postaci w 100% czystych i naturalnych serum do twarzy, których moc tkwi w zawartości 
najwyższej jakości olejów roślinnych, unikalnego Gemma Complex i olejków eterycznych 
w jakości CTEO®.

„Bardzo trudno jest wyróżnić jeden produkt z tej linii, ponieważ wszystkie są REWELACYJNE. Codziennie 
używam serum na dzień, ale również na noc. Moja skóra nie może się już bez nich obyć. Wystarczy 
jedno naciśnięcie dozownika, a moja skóra otrzymuje to, czego potrzebuje. Zapach serum podoba się mi, 
mojemu partnerowi i synowi. Dziękuję za te cuda!”

Renata Dolinská

Ekskluzywne serum rozjaśniające 
przywróci Twojej skórze świeżość 
i znacząco ujednolici jej koloryt.

Bright Serum

Przywracanie świeżości, 
ujednolicenie kolorytu

Codzienna pielęgnacja dla 
wszystkich rodzajów skóry

Bardzo przyjemne odżywcze serum 
na noc zapewni Twojej skórze głęboką 
regenerację i detoksykację, wzmacniając 
jej naturalną barierę ochronną. 

Night Repair

Regeneracja, detoksykacja, 
wzmacnianie, ochrona

Codzienna pielęgnacja dla 
wszystkich rodzajów skóry

Niezwykle łagodne serum pod oczy, 
które zapewnia specjalną pielęgnację 
skóry wokół oczu.

Eye Serum

Specjalna pielęgnacja okolic oczu 

Codzienna pielęgnacja dla 
wszystkich rodzajów skóry

Złote serum rewitalizujące przywróci 
Twojej skórze jędrność, elastyczność 
i młodzieńczy wygląd.

Gold Serum

Przywracanie jędrności, elastyczności 
i młodzieńczego wyglądu

Codzienna pielęgnacja dla skóry 
dojrzałej

Oczyszczające serum olejowe idealnie 
usuwa makijaż, głęboko oczyszcza skórę 
i sprawia, że staje się cudownie świeża 
i zrównoważona.

Cleanser

Demakijaż, oczyszczanie, 
przywracanie świeżości i równowagi

Do wszystkich typów skóry

Serum olejowe do twar zy



Olej nośny do aromaterapii, który jest 
doskonałym nośnikiem drogocennych 
esencji. Idealna baza do sporządzania 
olejków do masażu i do ciała w oparciu 
o potrzeby skóry.

Essential Base Oil

Nośnik esencji 

Baza olejków do masażu i ciała 

Zafunduj swojej skórze głęboki zastrzyk energii w postaci 100% czystych i naturalnych serum 
do ciała, których moc tkwi w zrównoważonych proporcjach odżywczych olejów roślinnych, 
unikalnego Gemma Complex i olejków eterycznych w jakości CTEO®.

Serum ujędrniające sprawi, że Twoja 
skóra stanie się idealnie jędrna, 
sprężysta i doskonale wzmocniona

AC Skin Serum

Ujędrnienie, elastyczność, 
wzmocnienie

Ponadstandardowa pielęgnacja 
obszarów problematycznych

Wysokowartościowe serum regenerujące 
na lato ukoi Twoją skórę i przedłuży 
trwałość naturalnej opalenizny.

Sun Serum

Regeneracja, ukojenie, 
przedłużenie opalenizny

Kompleksowa pielęgnacja 
po opalaniu

Unikalne sportowe serum regenerujące 
pomoże Ci w łagodzeniu napięcia 
mięśniowego i skurczów.

Sport Relax

Regeneracja, odprężenie

Pielęgnacja po ćwiczeniach

Odżywcze serum do ciała sprawi, że 
Twoja skóra stanie się idealnie nawilżona, 
miękka i zharmonizowana.

Essential Skin Serum

Nawilżenie, miękkość 
i elastyczność, przywrócenie 
harmonii

Codzienna pielęgnacja

Relaksujące serum do ciała z łatwością 
wnika w głębsze warstwy skóry, 
przywracając jej spokój i równowagę.

Coldet Plus

Oczyszczenie, odprężenie, spokój, 
równowaga

Ponadstandardowa pielęgnacja

Serum olejowe do ciała

„Jakiś czas temu zaczęły mi wypadać włosy. Były suche i  wyglądały niezdrowo. Zaczęłam stosować 
Hair Serum i  mieszankę olejków eterycznych BEWIT Hair. Nakładam je na mokre włosy, na końcówki, 
po każdym umyciu. Zawsze dodaję jeszcze 2 krople olejku eterycznego Hair. Mniej więcej raz na dwa 
tygodnie wmasowuję Hair Serum we włosy i w skórę głowy, pozostawiam na 1-2 godziny, a następnie myję 
włosy szamponem. Moje włosy przestały wypadać, wyglądają zdrowo i szybciej rosną. Jestem absolutnie 
zachwycona.”

Ingrid Tacinová
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Ciemnoczerwona moc z głębi 
peruwiańskiej dżungli, odpowiednie 
rozwiązanie dla skóry wrażliwej 
i zaczerwienionej.

Smocza krew z olejkiem 
z kadzidłowca

Moc z głębi dżungli 

Do skóry wrażliwej 
i podrażnionej

Oleje kosmetyczne przeznaczone są do stosowania na skórę twarzy, szyi i ciała w ramach 
codziennej pielęgnacji. 

Eliksir młodości, który głęboko nawilża 
skórę, zmiękcza ją i przywraca jej 
sprężystość. Odpowiedni do każdego 
rodzaju skóry.

Olej arganowy 

Eliksir młodości 

Do wszystkich typów skóry 

Król nawilżenia, numer jeden 
w pielęgnacji skóry suchej 
i narażonej na stres.

Bio olej z awokado 

Nawilżenie

Do skóry zestresowanej i suchej 

Olejek z henny ożywi Twoje włosy, nada 
im elegancki odcień miedzi i mahoniu. 
Nadaje się szczególnie do włosów rudych 
i ciemnobrązowych.

Olejek z henny 

O eleganckim odcieniu miedzi 
i mahoniu

Do włosów rudych 
i ciemnobrązowych

Odrobiona piękna prosto z Nowej 
Zelandii. Redukuje zaczerwienienia skóry 
i przywraca jej równowagę. Odpowiedni 
do skóry suchej, dojrzałej i zestresowanej

Olej z kiwi 

Redukuje zaczerwienienie, 
przywraca równowagę skóry 

Do skóry suchej, dojrzałej 
i zestresowanej

Odżywczy, a zarazem przyjemnie 
odświeżający olejek, który jest 
idealny do skóry suchej, dojrzałej 
i problematycznej.

Olej z ogórka 

Odżywienie, przyjemne 
odświeżenie

Do skóry suchej, dojrzałej 
i problematycznej

Oleje kosmetyczne

Waciki i myjki z bawełny organicznej
Włącz do swoich codziennych rytuałów nasze waciki i myjki uszyte
ręcznie i  z  miłością w malowniczym domku w miejscowości 
Líska koło Českiej Kamenicy. Przeznaczone są do demakijażu, 
oczyszczania i mycia skóry twarzy, ale również reszty ciała. Dzięki 
idealnej gęstości organicznej bawełny aksamitnej oczyszczają skórę 
bardzo dokładnie, a zarazem delikatnie.

www.bewit.link/akcesoria_pl



W 100% naturalne hydrolaty równoważą pH skóry, odświeżają ją, tonizują i koją. 
Działanie hydrolatów jest łagodniejsze niż olejków eterycznych, dlatego można je nakładać 
bezpośrednio na skórę.

Hydrolat z róży to natychmiastowy 
zastrzyk energii dla zmęczonej skóry – 
kojący, ujędrniający i głęboko nawilżający.

BIO hydrolat
z róży damasceńskiej 

Ukojenie, ujędrnienie, nawilżenie

Do skóry normalnej, wrażliwej, 
dojrzałej i suchej

Hydrolat z lawendy to najlepsza pomoc 
w ukojeniu, nawilżeniu i tonizacji skóry 
problematycznej.

BIO hydrolat z lawendy 

Ukojenie, nawilżenie, tonizacja

Do skóry normalnej, wrażliwej 
i problematycznej

Hydrolat z mięty polnej przyjemnie 
odświeża, chłodzi i rozjaśnia skórę.

BIO hydrolat z mięty polnej 

Odświeżenie, ochłodzenie, 
rozjaśnienie

Do skóry podrażnionej, swędzącej 
i wrażliwej

Hydrolat z kadzidłowca przyjemnie 
koi skórę, przywraca jej młodzieńczą 
jędrność i sprężystość.

BIO hydrolat z kadzidłowca 

Ukojenie, przywrócenie jędrności 
i sprężystości

Do skóry normalnej, wrażliwej 
i dojrzałej

Hydrolat z melisy zadba o przyjemne 
odświeżenie i głęboką harmonizację 
Twojej skóry.

BIO hydrolat z melisy 

Przyjemne odświeżenie, głęboka 
harmonizacja

Do skóry normalnej, tłustej 
i mieszanej

Hydrolat z rozmarynu stymuluje 
mikrokrążenie, wspomagając w ten 
sposób oczyszczanie Twojej skóry.

Hydrolat z rozmarynu 

Stymulacja mikrokrążenia, 
oczyszczenie

Do skóry normalnej, mieszanej 
i problematycznej

Hydrolaty

„Hydrolat z róży bardzo miło mnie zaskoczył. Nie spodziewałam się tak wspaniałego zapachu. Sprawia, 
że skóra staje się nawilżona i  świeża. Mam wrażenie, że dosłownie świeci. Nie mogę się nią nacieszyć. 
Za każdym razem, gdy idę do łazienki, muszę się nim spryskać”.

Ingrid Tacinová
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Pełna oferta online
Nasza oferta produktów kosmetycznych obejmuje ponad 
80 pozycji. W niniejszym katalogu zamieściliśmy tylko kilka 
wybranych. Cały nasz asortyment, w tym szczegółowe opisy, 
można sprawdzić w naszym sklepie internetowym.

www.bewit.link/kosmetyki_holistyczne

Pielęgnujący balsam z nagietkiem i klementynką wzmocni i ukoi Twoją 
skórę oraz przywróci jej świeżość. Jednocześnie zapewni Twojej skórze 
głęboki zastrzyk energii i skuteczną regenerację.

Pielęgnujący balsam z nagietkiem i klementynką wzmocni i ukoi Twoją 
skórę, przywróci jej komfort i zrelaksuje. Bez problemu poradzi sobie 
również z pęknięciami i drobnymi niedoskonałościami.

Pielęgnujący balsam z nagietkiem i kadzidłem wzmocni i ukoi Twoją 
skórę, przywróci jej harmonię, a jednocześnie zadba o jej głębokie 
odżywienie.

Family Balm nagietek i klementynka

Family Balm nagietek i lawenda

Family Balm nagietek i kadzidło

Wzmocnienie, ukojenie, przywrócenie świeżości, głęboki zastrzyk 
energii i regeneracja

Do skóry normalnej, wrażliwej i zmęczonej

Wzmocnienie, ukojenie, harmonia, dżywienie

Do skóry normalnej, wrażliwej i dojrzałej

Wzmocnienie, ukojenie, harmonia, odżywienie

Do skóry normalnej, wrażliwej i dojrzałej

Family Balm
Zafunduj całej swojej rodzinie wyjątkowo delikatną pielęgnację skóry w postaci 
100% czystych i naturalnych puszystych balsamów, których pięknie puszysta konsystencja 
i  wspaniały zapach dosłownie Cię zachwycą. Jest odpowiedni zarówno dla dorosłych, 
jak i nastolatków, ale także dla najmniejszych dzieci.



100%
czyste

i naturalne 

W

Eliksir młodości 
C60 Duo o silnym działaniu 

przeciwstarzeniowym



Postaw na niezwykłą moc pary produktów 
do skóry z cząsteczką C60, która za sprawą 
swojego bioaktywnego składu uruchomi 
w Twojej skórze naturalne procesy 
odmładzania.

W 100% czysta i  naturalna formuła 
delikatnie rozpieszcza skórę i jest przyjazna 
dla środowiska. Dzięki dwuskładnikowej 
aplikacji, Twoja skóra wchłonie naturalny 
super antyoksydant  – cząsteczkę C60 
i inne bioaktywne składniki.

Oddaj się w ręce natury i  ciesz się 
swoim widokiem, za każdym razem, gdy 
spojrzysz w lustro. Młodzieńcza, świeża 
i  aksamitnie gładka skóra to Twoja 
nowa rzeczywistość.

Co zawiera Unique Duo?

BEWIT C60 SERUM – Twoja idealnie
nawilżona, zrównoważona i odświeżona
skóra.

Kwas hialuronowy o niskiej masie cząsteczkowej 
wniknie głęboko w Twoją skórę. Skutecznie 
nawilży oraz zredukuje drobne linie i zmarszczki.

Specjalnie opracowana mieszanka hydrolatów 
ukoi i odświeży Twoją skórę, a zarazem zadba 
o jej idealne pH. Twoja skóra stanie się idealnie 
nawilżona i gotowa do aplikacji balsamu BEWIT 
C60 BALM.

BEWIT C60 BALM  – ochrona i  odżywienie 
specjalnie dla Twojej skóry.

Oleje i inne aktywne składniki roślinne wzmocnią 
ochronną barierę lipidową skóry. Bariera ta 
zapobiega przeznaskórkowej utracie wody. 
GEMMA COMPLEX zapewni Twojej skórze 
głębokie odżywienie i  wspomoże jej naturalne 
zdolności do samoregeneracji.

Wyjątkowa mieszanka olejków eterycznych 
w jakości CTEO® BEWIT GOLD LAVENDER otuli 
skórę przyjemnym zapachem i ukoi ją.
Twoja skóra nigdy nie była bardziej soczysta.

55Eliksir młodości |

„Jestem zachwycona. Unique Duo to istna rewelacja w pielęgnacji skóry. Po trzech tygodniach stosowania 
już widzę zmiany. Skóra jest wygładzona, a zmarszczki rzeczywiście zredukowane. Cud bez chemii. Kto nie 
spróbuje, ten nie uwierzy”.

Olga Rajmová

Przedstawienie: BEWIT C60 UNIQUE DUO o silnym 
działaniu przeciwstarzeniowym

www.bewit.link/c60_unique_duo_pl



Znaki zodiaku 
Esencja piękna, siły i harmonii Twojego znaku

100%
czyste

i naturalne 

W



Każdy znak zodiaku ma swój przeciwstawny 
odpowiednik. Kiedy to zrozumiemy, 
zaczniemy wprowadzać więcej równowagi 
do naszego życia. Stopniowo zaczniemy 
lepiej rozumieć siebie i staniemy się bardziej 
spójni. Nastąpi harmonia między naszą głową 
a  naszym sercem. Nasza intuicja będzie 
coraz silniejsza. Staniemy się świadomi 
naszej świadomości, naszego wyższego Ja, 
naszego Superego. W naszych codziennych 
myślach i działaniach zacznie się przejawiać 

więcej inteligencji i  miłości. Będziemy 
wykazywać się mądrością i wypełniać swoje 
przeznaczenie. Dostroimy się do nurtu 
życia. Będziemy w stanie dostrzec naszą 
wielkość i  jednocześnie powiedzieć: „Bądź 
wola Twoja". Uświadomimy sobie, że wszystko 
zaczyna się i  kończy paradoksem. Nasze 
życie staje się manifestacją Ducha. Najlepszą 
radą dla tych, którzy to rozumieją, jest bycie 
z  Nim, przebywanie z  Nim i  pozostanie 
z Nim – po prostu Be With It. BEWIT.
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„Jestem rybą i zrobiłam sobie prezent urodzinowy. Świetna decyzja! Od dawna szukałam swoich osobistych 
perfum i  teraz już je mam. BEWIT® WOMAN PISCES to cudowna, luksusowa kompozycja, „prawdziwe 
perfumy”. Poszczególne olejki składają się na wyjątkowy zapach, a każdego dnia mój nos wybiera inne 
elementy, które mu się podobają. Zamykam oczy i  widzę przed sobą niebiesko-zieloną taflę jeziora 
z odbłyskami promieni słonecznych. Flakon wygląda cudownie i oddaje istotę zapachu. Perfumy działają 
na mnie bardzo silnie, uspokajają mnie, ale jednocześnie mam dużo radosnej energii. Jestem zachwycona.”

Marcela Hussien Uhlířová

Superego

www.bewit.link/kamienie_polszla_i_mineraly

Kamienie półszlachetne i minerały 
Piękne i  uzdrawiające dary Ziemi, które służą nam 
pomocą w poznaniu, zrozumieniu i odczuwaniu świata. 
Szeroką ofertę cudownych kamieni półszlachetnych 
i minerałów znajdziesz na naszej stronie internetowej.



„Zamówiłam perfumy bezpośrednio po ich wprowadzeniu na rynek. Nie miałam pojęcia, jak będą 
pachniały i tym bardziej nie mogłam się doczekać. Rzeczywistość przerosła moje oczekiwania. Cudowny 
zapach, który idealnie do mnie pasuje. Czuję cudowne uczucie spokoju i połączenia z samą sobą. Perfumy 
te stały się nieodzowną częścią mojego życia. Czuję, że dały mi to, czego bardzo długo mi brakowało. 
Dziękuję za ten niesamowity dar, który pokochałam od pierwszej chwili.”

Ingrid Tacinová

Delikatny, słodko-owocowy zapach perfum 
WOMAN LIBRA za pośrednictwem zestawu 
olejków łączy w sobie cechy charakteru Wag, 
których żywiołem jest powietrze, z  cechami 
przeciwstawnych, ognistych Baranów.

Delikatny, lekko kamforowy zapach 
perfum MAN GEMINI łączy w sobie cechy 
charakteru powietrznych Bliźniąt z  cechami 
przeciwstawnych, ognistych Strzelców.

Wyrazisty, świeży i  korzenny zapach 
perfum MAN ARIES łączy w sobie cechy 
charakteru ognistych Baranów z  cechami 
przeciwstawnych, powietrznych Wag.

Wyrazisty, słodko-pieprzny aromat perfum 
WOMAN LION za pośrednictwem cennych 
olejków łączy w sobie cechy charakteru 
ognistych Lwów z cechami przeciwstawnych 
Wodników, których żywiołem jest powietrze.

Przyjemnie słodki i  świeży zapach perfum 
WOMAN VIRGO za pośrednictwem zestawu 
olejków łączy w sobie cechy charakteru 
Panien, których żywiołem jest Ziemia, 
z  cechami przeciwstawnych Ryb, których 
żywiołem jest Woda.

Wyrazisty, kwiatowy zapach perfum MAN 
TAURUS łączy w sobie cechy charakteru 
ziemskich Byków z cechami przeciwstawnych, 
wodnych Skorpionów.

BEWIT® Woman libra (Waga)

BEWIT® Man gemini (Bliźnięta)

BEWIT® Man aries (Baran)

BEWIT® Woman leo (Lew)

BEWIT® Woman virgo (Panna)

BEWIT® Man taurus (Byk)

Delikatny, słodko-owocowy zapach 
Powietrzna Waga 

Świeży, lekko kamforowy zapach 
Powietrzne Bliźnięta 

Wyrazisty, świeży i korzenny zapach 
Ognisty Baran 

Wyrazisty, słodki, kwiatowy zapach
Ognista Lwica

Przyjemnie słodki i świeży zapach 
Ziemista Panna 

Wyrazisty, kwiatowy zapach
Ziemisty Byk 

W praktycznej buteleczce roll-on (15 ml) dla kobiet i mężczyzn.

Perfumy olejowe 
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Pełna oferta online
Nasza oferta naturalnych olejkowych perfum obejmuje 
24 produkty. W niniejszym katalogu zamieściliśmy tylko kilka 
z naszych bestsellerów. Cały nasz asortyment, w tym szczegółowe 
opisy, można sprawdzić w naszym sklepie internetowym.

www.bewit.link/perfumy_i_zapachy



Prawtein
Kakaowy superfood pełen witamin, 

minerałów, magnezu, naturalnej siarki, złotej 
esencji i innych mikroelementów

®

100%
czyste

i naturalne 

W



Produkcja Prawtein 

https://bewit.link/produkcja_prawtein

Nasz całkowicie unikalny kakaowy super-
food, który produkujemy w oparciu o  najła-
godniejsze, najdelikatniejsze i  najbardziej 
przyjazne dla środowiska metody i tech-
nologie dzisiejszych czasów.

Przystępując do wytwarzania Prawtein, 
opieraliśmy się na najnowszej wiedzy 
naukowej, aktualnych badaniach 
i  procedurach, a  także na doświadczeniu 
naszych przodków. Postępowaliśmy 
również zgodnie z  zasadami SPAGIRII  – 
doskonałymi metodami przetwarzania roślin.

Nasze Prawteiny w 100% zachwycą wszy-
stkich wegetarian i  wegan. Nie zawierają 
one żadnych sztucznych barwników, stabiliza-
torów, wypełniaczy itp. Większość surowców 
posiada certyfikat RAW i  BIO, a  wiele 
z  nich pochodzi z  dzikiej natury. Zioła i  pąki 
zbieramy ręcznie u  podnóża Beskidu. Infor-
macje o  wszystkich korzyściach znajdziesz 
w opisach poszczególnych produktów.

Podstawowym składnikiem wszystkich 
Prawtein są BIO RAW sfermentowane, 
suszone na słońcu ziarna kakaowca, które 

same w sobie są jednym z  najlepszych 
naturalnych źródeł łatwo przyswajalnego 
magnezu i niezbędnej organicznej siarki.

BIO RAW OMEGA COMPLEX wzbogaca 
skład Prawteinu o  cenne, łatwo przyswaja-
lne ekstrakty z  glonów morskich z  certy-
fikatem BIO. Ponadto, z  uwagi na zawar-
tość olejków eterycznych z certyfikatem 
CTEO®, suszonych ziół, wyjątkowych super-
foods i  naturalnych słodzików, nasze Praw-
teiny stanowią całkowicie unikalny produkt 
najwyższej możliwej jakości.

Nieodzowną częścią Prawtein są także 
całkowicie unikalne elementy LIGHT ESSENCE 
oraz GOLD ESSENCE. W ramach ich produkcji 
używamy 24-karatowego złota. Dokładny 
opis procesu wytwarzania Prawtein stanowi 
tajemnicę BEWIT.

Wspieraj w całkowicie naturalny sposób swoje 
ciało, umysł i  ducha. Wystarczą 1-2 małe 
łyżeczki tych cudownych darów natury 
3 razy dziennie.
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David Tekenöš i  Jiří Černota 
przedstawią Ci unikalną metodę 
produkcji żywej super żywności BEWIT 
PRAWTEIN®. Zajrzyj za kurtynę. Zobacz 
zakład produkcyjny BEWIT.



„Odkryłam firmę BEWIT, posłuchałam nagrania Jiříego Černoty i  podjęłam decyzję. Byłam zmęczona 
fizycznie i psychicznie, odwiedzałam uzdrowicieli (a przed nimi lekarzy), ale efekt był taki, że nieustannie 
płaciłam za jakieś leki i suplementy diety. Ostatecznie postanowiłam zainwestować w Prawtein C60. Dzięki 
niemu nabrałam sił, lepiej spałam, nie byłam tak zmęczona i miałam lepsze samopoczucie psychiczne. 
Na podstawie tego doświadczenia kupiłam inne Prawteiny, które mogę tylko polecić. Nie muszę już 
przyjmować dużych ilości leków czy witamin. Wystarczy mi PRAWTEIN!!!” 

Jaroslava Dobešová

Prawtein MIRACLE to CUD zawierający 
wyjątkowe superskładniki pełne 
makro- i mikroelementów.

Prawtein KIDS wzbogaci dietę Twoich 
dzieci o niezbędne witaminy, minerały 
i inne substancje korzystne dla 
organizmu.

Prawtein CORDYCEPS PLUS zawiera 
jeden z najcenniejszych grzybów 
tradycyjnej medycyny chińskiej – 
kordyceps chiński.

Prawtein COLDET to skuteczna pomoc 
w naturalnym oczyszczaniu i pielęgnacji 
jelit - naszego „drugiego mózgu”.

Ze względu na swój skład Prawtein 
WLOSS to prawdziwa pomoc i wsparcie 
na drodze do wymarzonej sylwetki.

MOC. ENERGIA. OGIEŃ ŻYCIOWY. PASJA. 
WIARA W SIEBIE. DZIAŁANIE. Właśnie tym 
jest Prawtein PO-W-ER.

Prawtein Miracle

Prawtein Kids

Prawtein Cordyceps Plus

Prawtein Coldet

Prawtein Wloss

Prawtein PO–W–ER

Cud

Makro- i mikroelementy

Witaminy, minerały i inne substancje 
korzystne dla organizmu

Dla dzieci

Medycyna chińska

Kordyceps chiński

Naturalny detoks

Pielęgnacja „drugiego mózgu” 

Wsparcie, zastrzyk energii 

Wymarzona sylwetka 

Siła

Energia

Działanie

W 100% czyste i naturalne składniki, niskie temperatury wytwarzania.
Dzięki połączeniu tych czynników Prawtein zachowuje maksymalną ilość witalnych 
enzymów = wciąż żyje.

Prawtein®



Pełna oferta online 
Nasza oferta Prawteinów obejmuje ponad 60 różnych 
produktów. W niniejszym katalogu zamieściliśmy tylko 
kilka z naszych bestsellerów. Cały nasz asortyment można 
sprawdzić w naszym sklepie internetowym.

www.bewit.link/prawtein_pl

Z uwagi na swój skład Prawtein 
BODYGUARD spełnia rolę osobistego 
strażnika i stanowi świetną pomoc 
w ochronie przed wszelkiego rodzaju 
czynnikami zewnętrznymi.

Prawtein HAIR zawiera najbardziej 
odpowiednie zioła i superfoods dla 
uzyskania długich, gęstych i pięknych 
włosów.

Skład Prawteinu SUPER D3 PLUS 
K2 został wzbogacony o niezbędną 
witaminę D3. Cennym składnikiem jest 
również soja natto.

Istotę Prawteinu VENUS stanowi zestaw 
minerałów, reprezentujących Wenus, 
która z kolei symbolizuje energię miłości 
i kobiecości.

Prawtein FRANKINCENSE PLUS zawiera 
kadzidłowiec, które słynie ze swojego 
silnego i wszechstronnego działania.

Ze względu na dużą zawartość 
niezbędnych witamin Prawtein C PLUS 
to doskonały zastrzyk energii.

Prawtein Bodyguard

Prawtein Hair

Prawtein 
Super D3 Plus K2

Prawtein Astro Venus

Prawtein 
Frankincense Plus

Prawtein C Plus

Osobisty ochroniarz

Ochrona

Odżywienie

Długie, gęste i piękne włosy

Witamina D3, natto 

Suplement diety

Wenus

Miłość i kobiecość

Kadzidłowiec

Silne i wszechstronne działanie 

Niezbędne witaminy 

Wsparcie, zastrzyk energii 
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Kompleks najsilniejszych substancji,
jakie natura ma do zaoferowania

Carbon Elixir

100%
czyste

i naturalne 

W

bestsellera

nowa
generacja

naszego
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Znaczeniem węgla jako podstawowego składnika wszystkich związków organicznych, 
w tym nas samych, zajmował się między innymi Rudolf Steiner, który określał go mianem 
kamienia filozoficznego (po arabsku kamień filozoficzny nazywa się „el iksir”).

Węgiel życia
Czy już od dłuższego czasu czujesz się bez energii i są sytuacje, gdy dosłownie padasz na twarz 
ze zmęczenia? Odkryj moc specjalnych form węgla, które Twój organizm wykorzysta na maksa. 
Poczuj przypływ energii dzięki w 100% czystemu kompleksowi najsilniejszych elementów 
z czystej natury.

Dzięki Carbon Complex dostarczysz do organizmu kluczowy element 
budulcowy  – łatwo przyswajalny węgiel, który wspomoże Twoją energię 
i naturalną detoksykację.

1

Carbon Elixir zawiera też kwas szikimowy. Tę biologicznie czynną substancję 
docenisz szczególnie jesienią i zimą.2

3 Sfermentowana soja natto dostarczy Twojemu organizmowi witamin 
i substancji aktywnych powstałych w wyniku fermentacji.

4 Nasze unikalne, powstałe wg założeń spagirii esencje DIAMOND, GOLD 
i LIGHT ESSENCE wzmacniają skład Carbon Elixir, nadając nowy wymiar jego 
skuteczności.

5 W ramach produkcji poddajemy Carbon Elixir działaniu słynnej częstotliwości 
Schumanna, która może przywrócić równowagę ciała i umysłu.

Prawtein Carbon Elixir Plus
z olejkiem z kadzidłowca

Wzbogacony o  olejek kadzidłowy w jakości 
CTEO®. Dla tych, którzy oczekują od Prawteinu 
CARBON ELIXIR również podnoszącego 
na duchu działania.

długowie�zność
⏳

odnowa
��

ochrona
��

wsparcie
��

siła
��

harmonia
☯



100%
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i naturalne 
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Bewitella
Pyszny krem pełen

superfoods w jakości BIO



Szukasz w 100% naturalnej, 

wegańskiej alternatywy dla pysznych 

kremów, która zaspokoi wszystkie 

Twoje zmysły?

W takim razie sięgnij po naszą 

nieziemsko czekoladową BEWITELLĘ, 

którą po prostu pokochasz.

Dzięki zbilansowanemu składowi jest 

w sam raz słodka, a zarazem niezwyk-

le odżywcza.

Łatwo się rozsmarowuje i  rozpływa 

w ustach.

Świetna do naleśników, racuchów, 

tostów czy herbatników.

Ale jeśli chcesz, możesz też po prostu 

sięgnąć po łyżeczkę…

Tworzą ją wyłącznie w 100% naturalne, 
najwyższej jakości składniki z  certyfika-
tem BIO

Zachwyci wszystkich wegetarian i wegan.

Nie zawiera żadnych sztucznych 
barwników, wypełniaczy, stabilizatorów…

Temperatura przetwarzania ziaren 
kakaowca nie przekracza 42°C.

Produkowana jest w małych partiach 
w naszym zakładzie produkcyjnym 
w Ostrawie.

Uprawa, produkcja, testowanie i kontrola 
odbywają się w dużej części ręcznie.

Każda Bewitella produkowana jest 
z  miłością i  życzliwą troską wszystkich 
zaangażowanych osób.

Niezwykle odżywczy krem wzbogacony 
o wysoce dobroczynne substancje 
awarte w burakach.

Pachnący, a zarazem niezwykle odżywczy 
krem wzbogacony ekstraktami 
z owoców dzikiej róży i pokrzywy.
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Nieziemsko czekoladowa sprawa

Wariant podstawowy Wariant dla dzieci 

Bewitella Classic Bewitella Kids

W czym tkwi unikalność i wyjątkowość 
naszej BEWITELLI?



Zielona żywność 
Bogate źródło witalnych enzymów, witamin, 
minerałów, aminokwasów i innych substancji

o wyjątkowym działaniu

100%
czyste

i naturalne 

W



Młody jęczmień, chlorella, spirulina  – bogate w fitoskładniki zielone superfoods, dające 
liczne korzyści, powinny wchodzić w skład każdej zbilansowanej diety. Są one doskonałym 
i  całkowicie naturalnym źródłem wielu niezbędnych składników odżywczych, 
witamin, minerałów i  witalnych enzymów. Oprócz tego zawierają również cenne 
przeciwutleniacze i naturalne barwniki, które nadają im atrakcyjny zielony kolor.

Łagodny proces wytwarzania 

Jakość jest dla nas bardzo ważna, dlatego nasza oferta obejmuje tylko superfoods, które 
zostały wytworzone przy bardzo niskich temperaturach. Dzięki temu żywność zachowuje 
maksymalną ilość składników odżywczych i  witalnych enzymów, które są szczególnie 
wrażliwe na działanie wysokich temperatur. 

Proszek, kawałki, tabletki 
Zielone superfoods oferujemy w różnych formach. Podczas gdy forma sproszkowana 
jest odpowiednia do przygotowania pożywnego napoju, chrupiące kawałki zwiększają 
wartość odżywczą sałatek warzywnych, dipów i past wegańskich. Jedną z największych zalet 
tabletek stanowi zaś wygodne dozowanie.

Poszczególne rodzaje zielonych superfoods różnią się od siebie pod względem zawartości 
składników odżywczych. Zajrzyj do tabel wartości odżywczych podanych w opisach 
produktów w naszym e-sklepie i  wybierz najbardziej odpowiedni dla Ciebie zielony 
superfood.

Świetne źródło witalnych 
enzymów, witamin, minerałów, 
aminokwasów i innych substancji 
w ich czysto naturalnej 
postaci. Proszek, który dzięki 
opatentowanemu procesowi 
produkcji jest całkowicie 
rozpuszczalny w wodzie.

Bogata w fitoskładniki mikroalga 
z  gromady zielenic, której otoczka 
komórkowa została uszkodzona 
w procesie dezintegracji. W procesie 
wytwarzania zagwarantowana jest 
wysoka przyswajalność substancji oraz 
zapewnione bogactwo naturalnych 
składników. W naszej ofercie można 
znaleźć tabletki z  Chlorelli pyrenoidosa 
i vulgaris.

Mikroskopijne algi słodkowodne 
pełne witamin, minerałów i  wielu 
innych składników w ich najbardziej 
naturalnej postaci. Dzięki unikalnej 
technologii produkcji i przetwarzaniu 
w niskich temperaturach nasza 
spirulina wciąż „żyje”. W ofercie 
w postaci kawałków, tabletek 
i w formie sproszkowanej.

BIO RAW Młody jęczmień BIO Chlorella vulgaris, tabletki

BIO Chlorella pyrenoidosa, 
tabletki

RAW Spirulina Plus, kawałki
BIO Spirulina, tabletki
BIO Spirulina, proszek

Witalne enzymy, witaminy, 
minerały, aminokwasy

Proszek całkowicie 
rozpuszczalny w wodzie

Bogata w fitoskładniki mikroalga 
z gromady zielenic 

W postaci tabletek

Witaminy, minerały i inne 
dobroczynne substancje

W postaci kawałków, tabletek 
i w formie sproszkowanej
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Moc fitokannabinoidów
w BIO oleju konopnym 

CBD

100%
czyste

i naturalne 

W



Nasze linie produktów BEWIT CBD podbiją 
Twoje serce swoim dobroczynnym działaniem. 
Ich wyjątkowa moc tkwi w unikalnym połącze-
niu najwyższej jakości fitokannabinoidów, 
oleju konopnego w jakości BIO i naszych 
unikalnych elementów LIGHT i GOLD Essence. 
Aby wzmocnić doznania terapeutyczne, pro-
dukty z linii BEWIT CBD BROAD i FULL SPEC-
TRUM zostały wzbogacone o  wyrafinowaną 
kompozycję naszych w 100% naturalnych 
olejków eterycznych w jakości CTEO®. Naj-
mocniejsza wersja z każdej linii zawiera rów-
nież cenny olejek z kadzidłowca.

Czym są fitokannabinoidy?
Jest to grupa substancji, naturalnie występu-
jących w konopiach i wyjątkowo dobrze tole-
rowanych przez organizm, o  znaczącym po-
tencjale terapeutycznym i  szerokim zakresie 
stosowania.

Wzmocnione za pomocą w 100% natu-
ralnych olejków eterycznych w jakoś-
ci CTEO®. KOPAIWA, ROZMARYN, BAZYLIA 
AZJATYCKA – te pozornie różne olejki eterycz-
ne mają ze sobą coś wspólnego: ich aromat 
może działać uspokajająco i  jednocześnie 
dostarczać energii. Ich połączenie z  fitokan-
nabinoidami daje w efekcie całkowicie uni-
kalny produkt o wyjątkowych właściwościach. 
Te w 100% naturalne olejki eteryczne oferują 
jakość CTEO®. Uzyskuje się je poprzez desty-
lację parą wodną, a  także ekstrakcję nadkry-
tycznym CO2.

LIGHT i GOLD ESSENCE
Unikalne elementy o określonych właściwoś-
ciach energetyczno-częstotliwościowych, do 
produkcji których używamy 24k złota.
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Full SpectrumBroad SpectrumPure

CBD o pełnym spektrum 
działania plus inne składniki

Wzbogacone o nasze 
w 100% naturalne olejki 
eteryczne w jakości CTEO®

Warianty 250 mg, 500 
mg, 1 500 mg i 3 000 mg 
z olejkiem z kadzidłowca

CBD o szerokim spektrum 
działania plus inne składniki

Wzbogacone o nasze w 100% 
naturalne olejki eteryczne 
w jakości CTEO®

Warianty 250 mg, 500 
mg, 1 500 mg i 3 000 mg 
z olejkiem z kadzidłowca

Czyste CBD i inne składniki

Warianty 250 mg, 
500 mg, 1 000 mg 
i 1 500 mg z olejkiem 
z kadzidłowca



Eliksir życia
Unikalna synergia setek

składników aktywnych

100%
czyste
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Czujesz się jak nadmuchany balon?

Wprowadź w ruch naturalne mechaniz-
my swojego organizmu. Delikatna, olejo-
wa konsystencja i ziołowy smak pozwolą 
Ci dobrze rozpocząć każdy poranek.

Odkryj wyjątkowe działanie eliksiru 
życia  – MERKABA ULTIMATE ELIXIR. 
To sprawdzony środek na wiele 
niepożądanych dolegliwości wynikających 
z uczucia ciężkości.

Już jedna łyżeczka pozwoli organizmowi 
poczuć unikalne synergiczne działanie 
setek aktywnych składników.

Poczujesz lekkość, świeżość i  pełność 
energii.

Uzupełnisz swoją dietę o  niezbędne 
witaminy, minerały i fitosterole roślinne.

Dostarczysz organizmowi niezbędnych 
kwasów tłuszczowych z grupy omega 3 i 6. 
Nasze ciało nie jest w stanie samodzielnie 
ich wytworzyć, mimo że są one dla nas 

tak ważne.

Mieszanka olejków eterycznych w jakości 

CTEO® BEWIT COLDET wzmocni w Tobie 

uczucie oczyszczenia, dobrego samopoczucia 

i harmonii.

Tłoczone na zimno oleje w jakości BIO uzupełnią 

Twój organizm o  kluczowe, niezbędne kwasy 

tłuszczowe z grupy omega 3 i 6.

BIO RAW OMEGA COMPLEX wzbogaci Twoją 

dietę w wysoce odżywcze i łatwo przyswajalne 

ekstrakty z  alg morskich z  najczystszych wód 

północnego Atlantyku.

BIO RAW GEMMA COMPLEX oferuje niezwykle 

cenne substancje i witalną energię zbieranych 

ręcznie pąków roślin, które rosną pośród 

dzikiej natury Beskidu Morawsko-Śląskiego.

Wspomagający kwas huminowy może stanowić 

skuteczne rozwiązanie wielu nieprzyjemnych 

dolegliwości.

Nasze unikalne esencje DIAMOND i  LIGHT, 

powstałe przy użyciu metod spagirii, dodatkowo 

wzmacniają skład Merkaba Elixiru, podnosząc 

jego skuteczność na wyższy poziom.
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Unikalna synergia setek składników aktywnych

„Merkaba Elixir ma wspaniały wpływ na trawienie, a w konsekwencji również na psychikę. Mam więcej 
energii i jestem spokojniejsza. Mój układ trawienny pracuje jak należy i czuję się świetnie.”

Ingrid Tacinová



Wellbeing
Obszerny program naturalnego rozwoju 

własnego potencjału



6 powodów, dla których warto zostać 
ambasadorem Wellbeing

Rozwijaj i pielęgnuj relacje 
z rodziną, przyjaciółmi, sąsiadami 

i współpracownikami.

Połączenie

Ciesz się chwilą obecną, gdy świat 
wyraźnie zmienia się na lepsze 
dzięki Twojej pracy, odwadze 

i nastawieniu.

Świadomość

Aktywnie realizuj misję wypełnioną 
radością, szczęściem i dobrym 

samopoczuciem. 

Proaktywność

Oceń swój potencjał i stań się najlepszą 
wersją siebie.

Rozwój
Pomagaj nie tylko sobie, ale także innym. 

Jest to najdoskonalszy sposób na poprawę 
własnego zdrowia emocjonalnego.

Wspaniałomyślność

Z nami nie musisz robić nic, ale możesz 
zrobić wszystko. Odbierz nagrodę za 
swoje proaktywne podejście i radość 

z szerzenia w 100% czystej i naturalnej 
drogi Ambasadora BEWIT.

Hojny program nagród
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A
B
C

Start
300 – 700 BP

700 ‹ BP

0%
15%
30%

Zniżka na własny zakup

Raz uzyskana zniżka jest dożywotnia

8%
4%
3%

Director bonus

Z całej grupy

I. linia
II. linia
III. linia

Program nagród
prowizje 

pośrednie
25 %

25 %

20 %

11 %

3 %
700 BP

Supervisor

5 000 BP

Leader

10 000 BP

Manager

25 000 BP

Director

Obowiązuje dla wszystkich stanowisk

MA

30 %
MB

15 %
Marża (nagroda) od klienta w pierwszej linii

Starter

Bonus za 
zamówienie 

o wartości 700 BP

Bonus za 
podzielenie się 
oświadczeniem

Bonus 
urodzinowy

Bonus 
diamentowy BEWIT renta

Aktualny i pełny program premiowy można znaleźć na stronie www.bewit.link/zasady_i_sposoby_dzialania

www.bewit.link/program_nagrod_bewit 

Przeprowadzimy Cię przez program 
nagród BEWIT i wyjaśnimy podstawowe 
zasady działania programu.

Przewodnik po programie nagród

prowizje 
pośrednie

22 %

prowizje 
pośrednie

14 %

prowizje 
pośrednie

5 %

prowizje 
pośrednie

20 %

prowizje 
pośrednie

11 %

prowizje 
pośrednie

3 %

prowizje 
pośrednie

17 %

prowizje 
pośrednie

8 %

prowizje 
pośrednie

9 %



„W BEWIT dajemy szansę wszystkim bez wyjątku i pomagamy tym, którzy chcą pomagać 
innym. Jeśli czujesz, że jest to również Twoja misja, to trafiłeś we właściwe miejsce. Cieszymy, 
że wspólnie możemy zmieniać świat na lepsze poprzez chęć, radość i miłość.”
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Ing. Jiří Černota
założyciel i CEO firmy BEWIT

Dlaczego wybrać BEWIT

Korzyści ze współpracy
Z  nami otrzymasz możliwość aktywnego tworzenia społeczności klientów, a  tym samym 
również własnego źródła dodatkowego lub stałego dochodu. Nagradzamy klientów, którzy 
polecają innym to, z czego sami są zadowoleni.

Jest wolny od ryzyka, presji i opłat. Rejestracja jest BEZPŁATNA dla wszystkich.

Oferuje wyłącznie w 100% czyste i  naturalne produkty - bez syntetycznych dodatków 
i stabilizatorów.

Ma własny zakład produkcyjny i  nowoczesne laboratorium do pomiaru jakości olejków 
eterycznych oraz do rozwoju nowych produktów.

Posiada szerokie portfolio produktów i  jedną z  najszerszych na świecie ofertę 
olejków eterycznych.

Korzysta z zaawansowanego systemu online, umożliwiającego łatwe dzielenie się wszystkim 
w internecie. Współpraca jest możliwa z dowolnego miejsca.

Konto pełne korzyści z natychmiastowymi benefitami.

Dzielenie się know-how, warsztaty i wykłady.

www.bewit.link/dlaczegobewit

Zapoznaj się z  doświadczeniami 
ambasadorów i  członków BEWIT FAMILY 
i  odkryj, dlaczego tak bardzo kochają 
nasze produkty. W tej autentycznej kolekcji 
filmów dzielą się swoimi osobistymi 
doświadczeniami z BEWITem.

Dlaczego warto wybrać BEWIT



Kiedy w Twoim życiu pojawia się 
coś wyjątkowego
Wywiad z ambasadorką Wellbeing Vierą Svarinską

Dlaczego wybrałaś do współpracy właśnie 
firmę BEWIT?
Bo dla mnie BEWIT spełnia wszelkie kryteria 
prawdziwie wolnego biznesu z  możliwością 
osiągnięcia dochodu pasywnego. Podoba mi się, 
że firma jest nasza, czeska, nosi w sobie piękną 
słowiańską energię i  siłę i  jest zbudowana na 
pewnych fundamentach. Oferuje ponadczasowe, 
wysokiej jakości produkty, które znajdą miejsce 
w każdej rodzinie. Ponadto, podoba mi się jej 
bardzo prosty system biznesowy oparty na 
bezpłatnej franczyzie osobistej.

Wiemy, że Twoje doświadczenie pozwala na 
porównania. Jakie widzisz główne różnice 
i  w czym Twoim zdaniem tkwi wyjątkowość 
programu BEWIT Wellbeing?
Program BEWIT Wellbeing jest naprawdę wyjątkowy. 
Dla mnie – kobiety – jest jakby szyty na miarę. Jego 
istota tkwi w tym, że otrzymuję wynagrodzenie za 

używanie produktów BEWIT i dzielenie się swoimi 
doświadczeniami z  przyjaciółmi i  znajomymi. 
Wysyłam do nich unikalny link, który otrzymałam 
w ramach darmowej rejestracji. I  to wszystko. 
W zasadzie robię tylko to, co wielu z  nas robi 
na co dzień  – polecam coś komuś  – z  tą różnicą, 
że w zwykłym sklepie nikt nam za reklamę nie 
zapłaci. BEWIT oferuje zniżki nawet do 30% i  to 
również przy kolejnych zakupach. W przeszłości 
współpracowałam z  pewną znaną amerykańską 
firmą z  branży marketingu sieciowego. Żyłam 
pod ogromną presją i  – muszę to podkreślić  – 
było tak każdego miesiąca. Dla mnie jako kobiety, 
matki, po pewnym czasie ta presja stała się nie 
do zniesienia. Po 5 latach zrezygnowałam ze 
współpracy z  tą firmą i  zdecydowałam, że to już 
koniec z  MLM. Przez następne 5 lat opierałam 
się wszelkim ofertom i  uważam, że słusznie. 
BEWIT pojawił się w moim życiu dwa lata temu. 
Lubię mówić, że w nagrodę. Jestem za to bardzo 
wdzięczna.

Jak najczęściej korzystasz z  naszych 
produktów?
Na wszelkie możliwe sposoby. Produkty BEWIT 
są codzienną częścią mojego życia - czy to 
za pośrednictwem inhalacji, aplikacji na ciało, 
stosowania wewnętrznego, czy kąpieli z olejkami… 
Dzięki znajomości historii aromaterapii i osobistemu 
doświadczeniu jestem przekonana, że olejki 
eteryczne są brakującym elementem medycyny 
holistycznej. Aby zachować zdrowie w dzisiejszym 
świecie, niezbędna jest wiedza na ich temat.
Jaki jest Twój przepis na sukces?

Bezpłatna i łatwa rejestracja daje możliwość dołączenia do BEWIT Family. Wiąże się z tym nie tylko 
możliwość kupowania zdrowych i sprawdzonych w praktyce produktów BEWIT po okazyjnej cenie, 
ale także ich aktywnego polecania, a tym samym pomagania sobie i  ludziom w swoim otoczeniu. 
Jako aktywny członek BEWIT Family automatycznie stajesz się częścią programu Wellbeing. Otwiera 
to możliwość rozwoju własnego, niezależnego biznesu. Biznesu, który pozwoli Ci wejść na drogę 
dobrego samopoczucia i dobrobytu.



Mam pasję do tego co robię i  lubię o  tym mówić. 
Ludzie kochają historie, emocje, przeżycia. A dzięki 
ciągłemu odkrywaniu nowych doświadczeń 
z produktami BEWIT zawsze jest coś nowego, o czym 
można poopowiadać. To, na co poświęcamy czas 
i uwagę, rośnie. Wtedy sukces jest gwarantowany. 
To tylko kwestia czasu i odwagi, aby pokonać nasze 
osobiste bariery, którymi czasem blokujemy sobie 
możliwość osiągnięcia sukcesu.

Czy BEWIT pozwala Ci żyć tak, jak chcesz? 
Czy możliwe jest zbudowanie źródła 
wystarczającego dochodu i  tak potrzebnej 
wolności?
Na oba pytania odpowiadam jednoznacznym 
TAK. Wolność jest dla mnie tak samo ważna jak 
tlen, którym oddycham. A  jeśli cokolwiek miałoby 

mnie ograniczać, to nie byłoby mnie tutaj. Dziś 
wiem, że wysokość dochodów, jakie osiągam, 
jest odzwierciedleniem mojej miłości do siebie 
i  poczucia własnej wartości. Jeśli więc mamy 
silne i  stabilne zaplecze firmy, świetne produkty, 
genialnie działający model biznesowy, możliwość 
globalnej ekspansji, czas i  wolność twórczą  – od 
kogo jedynie może zależeć granica dochodów?

Droga Vierko, czy jest coś, co chciałabyś 
powiedzieć naszym Czytelniczkom 
i Czytelnikom?
1. Dobre rzeczy się dzieją. 2. Wszystko jest. 3. Nie 
mamy czasu na marnowanie.

Viera Svarinská
Mieszka w: Záhorie, Słowacja 

Ulubiony produkt BEWIT: Olejek 
eteryczny Róża biała

Członek BEWIT FAMILY od: 01/2020

79Ambasadorka Wellbeing

www.bewit.link/viera

Film: Program Wellbeing 
daje mi wolność



Zażądałam pomocy od Wszechświata 
i w ciągu 2 dni wszystko było gotowe
Wywiad z nomadką i ambasadorką Wellbeing Katariną Soleil

Dlaczego wybrałaś do współpracy właśnie 
firmę BEWIT?
To nie ja wybrałam BEWIT, to BEWIT wybrał mnie. 
Był rok 2019. Już od jakiegoś czasu zajmowałam się 
ziołami, od lat dzieliłam się swoim doświadczeniem 
z innymi ludźmi, tworzyłam obrazy, ukazała się moja 
książka „Rozkwit” - o  żywej żywności i  naturalnej 
harmonizacji. Moja droga była jasna… Po dwóch 
latach podróżowania z  karawanem, w trakcie 
których powstała „Nomadka z  Gwiazd”, wróciłam 
na Słowację i sprzedałam karawan. Coraz bardziej 
zaczęłam w sobie odczuwać pytanie o to, jak mogę 
być jeszcze bardziej pożyteczna dla rozwoju całości, 
którą tworzy natura, ludzie, ziemia i  wszystko, 
cokolwiek żyje. Biorąc oczywiście pod uwagę 
odmienność wszystkiego i jednocześnie zachowując 
swoją esencję życiową i  radość tworzenia. 
Wiedziałam, że mogę w pełni współtworzyć tylko 
wtedy, jeśli jestem z tym czymś w pełni zestrojona. 
Nie chciałam kompromisu. Zawsze dbałam 
o  wewnętrzną uczciwość i  czystość intencji oraz 

nastawienie win-win. Pragnęłam zaprosić do 
swojego życia zewnętrzne „narzędzie”, które samo 
w sobie ma wysoką częstotliwość, a  jednocześnie 
w połączeniu z moimi umiejętnościami mogłabym 
z  nim radośnie tworzyć, przynosząc korzyści 
ludziom i  Świadomości Całości… Dosłownie 
„poprosiłam Stwórcę”, aby wskazał mi drogę 
i miejsce, w którym chce mnie mieć, ze wszystkim, 
czym mnie obdarzył - abym była jak najbardziej 
przydatna dla Jego celów, biorąc pod uwagę mój 
potencjał na tej Ziemi. No i dwa dni po tej decyzji 
(którą podjęłam w Wigilię) otrzymałam, ni stąd ni 
zowąd, maila od Jirki (założyciela spółki BEWIT) 
w sprawie współpracy. Nie byłam zaskoczona, ale 
wzruszona. Wszechświat po raz kolejny potwierdził 
swoją naturalną prawidłowość  – otwarcie się na 
jego energię przynosi klarowność myślenia i  ma 
potencjał zamanifestowania się w konkretnych 
postaciach. Z  wdzięcznością i  zainteresowaniem 
zdecydowałam się wyruszyć za tą lekką nicią 
naszego wzajemnego światła. Jeszcze tego samego 
dnia byliśmy w kontakcie przez ponad pięć godzin 
i wiedziałam, że powiem TAK. No i od tego wszystko 
się zaczęło… A  właściwie, myślę, że nawet jeszcze 
wcześniej, dla nas wszystkich tutaj na Ziemi – gdzieś 
w sferze eterycznej.

Wiemy, że masz nas do czego porównywać. 
Jakie różnice dostrzegasz w programie BEWIT 
Wellbeing?
Jakość (częstotliwość) i  sposób (manifestacja) są 
jednymi z  najważniejszych elementów w moim 
życiu. Postrzegam je jako nierozłączne. Wybór 
kroków z  najlepszymi produktami, w wolności 
i  w zgodzie z  moim poczuciem życia i  z  moim 
wnętrzem. Wszystko to jest połączone w jedną 
jedność. Czy coś „muszę” zrobić? – to było pierwsze 

Nomadka się nie urodziła, Nomadka się obudziła. Katarina Soleil jest autorką książki NOMADKA 
Z GWIAZD. Taką samą nazwę noszą również perfumy, które stworzyła we współpracy z firmą BEWIT. 
Artystka, inspiratorka, konsultantka i arteterapeutka. Kobieta, która doprowadzi Cię do Rozkwitu 
Radości i Życia w Ciele. Rozmawiamy o połączeniu jej życia w Dalmacji w Chorwacji z jej biznesem 
poprzez nasz program Wellbeing.



pytanie, jakie wpadło mi do głowy, kiedy Jirka 
przyniósł mi olejki.
W BEWIT doceniam, że „nie muszę. Mogę”. Że panuje 
rytm jako oddech i  puls Wszechświata… W tym 
właśnie dostrzegam moc BEWITu - prawdziwą, 
żywą siłę, która płynie z  subtelności własnego 
wewnętrznego połączenia w całość każdego 
człowieka w ogrodzie BEWIT, który - w przestrzeni 
spokoju i  współtworzenia  – stwarza warunki, aby 
pracować i  oddziaływać. Takie podejście rozwija 
nas samych. Atmosfera spokoju i  podejmowanie 
decyzji poprzez uczucie i wewnętrzne impulsy daje 
dużo większe efekty, które później manifestują 
się w materii. To tak, jakby dziecko dorastało 
w środowisku pełnym miłości i  bezpieczeństwa, 
najlepszego pożywienia, wśród osób akceptujących 
to, kim ono jest, aby mogło w pełni wykorzystać 
swoje naturalne cechy i talenty. BEWIT jest dla mnie 
jak rodzina, o takim właśnie nastawieniu.

Mocno rezonuje ze mną również to, że „biznes” 
z  BEWIT jest „dziedziczny”. To rozgrzewające 
uczucie – płynące z świadomości, że mój syn może 
kontynuować rozpoczęty przeze mnie proces 
tworzenia za pośrednictwem narzędzi, których 
używamy, aby umożliwić rozkwit świata i ludzi – jest 
trudne do opisania.
Mam wrażenie, że to właśnie otwartość firmy na 
zdrowe inspiracje i  wspólne tworzenie z  nami 
wszystkimi poprzez Jiříego, określa tę „inność” i jest 
ważnym atutem BEWITu. Jednocześnie stanowi 
przewagę wobec firm, które  – może i  z  dobrymi 

produktami, ale z  sztywnym systemem  – są 
ograniczone własnymi zasadami. Życie nie ma 
granic, jest nieskończone i  twórcze, a  poprzez 
dostrojenie się do Przepływu znajduje ścieżki we 
wspólnej twórczości i potencjałach nas wszystkich. 
I w tym właśnie tkwi istota systemu BEWIT Wellbeing. 

Jak najczęściej korzystasz z  naszych 
produktów?
Radośnie! I  z  wdzięcznością. Zawsze jestem 
podekscytowana, kiedy przychodzi paczka, gdy 
mogę kogoś obdarowywać, komuś rekomendować, 
dzielić się z  kimś… Gdy mogę poprzez twórcze 
wizje i  inspiracje, które na mnie spływają, tworzyć 
razem z  BEWITem zupełnie nowe ścieżki i  formy, 
takie jak „Zainspirowane Kobietą”, kiedy do 
perfum Nomadka z Gwiazd dołączyło kilka innych 
zapachów związanych z  historiami inspirujących 
kobiet i  mężczyzn, czy nowy projekt połączony 
z moimi kochanymi oceanami i morzami…

Doceniam to, że Jirka słucha głosu nie tylko swojej 
intuicji, ale także intuicji reszty z  nas. Wszystko 
powstaje z  Jednego Ducha, a  zrozumienie 
i  otwarcie się na tę zasadę pozwala nam 
razem harmonijnie rozbrzmiewać w dźwiękach 
Stworzenia. Niesamowite dla mnie jest to, że mogę 
sięgnąć w dowolny zakątek ogrodu BEWIT i zawsze 
zrywam tylko to, co najlepsze i  czyste. Olejki 
eteryczne, tłoczone na zimno oleje, kosmetyki - po 
prostu wszystkie produkty… a wszystko w jednym 
miejscu. Czuję, że nastawiając się na autentyczność 
i  otwartość przyczyniamy się do tworzenia 
lepszego świata. Takie nastawienie trzyma nas 
w tej świetlistej nici uczucia, szacunku i  radości 
życia, gdzie każdy może radośnie być sobą i razem 
ten dar wzajemności tworzy „cuda”.

Jaki jest Twój przepis na sukces? 
Mieć szacunek do Stworzenia i  realizować w Nim 
wartość daru własnego życia. Jest to nierozerwalnie 
związane ze sobą. Właśnie w tym są korzenie 
prawdziwego sukcesu  – sukcesu totalnego, który 
określa mój stan szczęścia na ziemi, świadomość 
i radość z tego, że po prostu żyję. Stąd też płyną moje 
decyzje, w jaki sposób wykorzystam swoją energię. 
Dla mnie synonimem sukcesu jest „celebracja 
życia”, która tak naprawdę wynika z faktu, że istnieję. 
Ta droga zachwycenia się życiem jest już dla mnie 
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całkowicie naturalna. Co więcej, moje nastawienie 
jest wzmacniane „z  zewnątrz”. Klucz jest w nas 
samych i  w pamiętaniu o  tej Wiecznej Pełni. 
Kiedy trwam w swoim autentycznym przepływie, 
naturalnie decyduję się na czynności i  rzeczy, 
które kocham. Życie jest właściwie wciąż twórczo 
samoświadome i pełne.

Ten stan w nas wpływa również na wszystko wokół 
i w naturalny sposób pomaga nam i innym ludziom 
przypomnieć sobie o  Darze Własnego Życia 
i  drodze ku własnej autentyczności i  twórczości. 
I cieszyć się tym, że tak można, że można wybrać tę 
drogę, zacząć żyć na nowo. I że o to właśnie chodzi, 
by odczuwać, oddychać, cieszyć się uczuciami, 
dotykami, wzrokiem, pięknem natury i planety Ziemi; 
dostrzegać promienną wewnętrzną twórczość 
płynącą z  inspiracji Ducha i  ze zdumieniem 
odkrywać jej piękne przejawy w materii i  wobec 
innych ludzi. Nomadka z Gwiazd wyraziła to w ten 
sposób: „Podążaj za żywą Mądrością, a Twój Puchar 
będzie zawsze pełny”.

Czy BEWIT pozwala Ci żyć tak, jak chcesz? 
Czy możliwe jest zbudowanie źródła 
wystarczającego dochodu i  tak potrzebnej 
wolności? 
Kiedy pozwolimy na to sami sobie, świat również 
nam na to pozwoli. Zasada rezonansu – podobne 
przyciąga podobne. Częstotliwość kształtuje formę. 
Duch ożywia materię. To, że się tu spotykaliśmy, że 
w ogóle czytacie ten tekst, jest przejawem wiary, 
nawet jeśli nieświadomej, w wysoką jakość życia, a ja 
czuję, że wszyscy, którzy jesteśmy w tym ogrodzie, 
już dokonaliśmy tego wyboru.
BEWIT jest dla mnie darem, „przedłużeniem” 
mojego otwarcia się na własną istotę, na życie pełne 
cudów… Pozwoliłam sobie na to w drobnostkach, 

w cieszeniu się chwilą, poczułam, że tak zawsze 
było i  jest… firma BEWIT i  związane z  nią dary, 
nie tylko finansowe, ale też głębokie, świadome 
relacje, nowe spotkania, możliwości, potencjały, 
kreatywność… Wszystko to jako całość jest naturalną 
manifestacją w sferze materialnej, dosłownie 
koroną i  nagrodą za to radosne wewnętrzne 
nastawienie, które w pewnym momencie mojego 
życia zdecydowałam się wreszcie przyjąć (choć 
zajęło mi to wiele lat), a  także za trudne chwile 
i  przeżycia. I  nawet jeśli ktoś intuicyjnie zaczyna 
dobrą i odpowiednią współpracę, nawet jeszcze nie 
rozumiejąc dokładnie jej zasad, może mu to pomóc 
w jego osobistym rozwoju. Żadna energia nie jest 
marnowana, a  szczere intencje płynące z  serca 
pozwalają tworzyć dobry świat.

Dostrzegam, że zrozumienie, iż życie płynie 
w strumieniu energii życiowej, która czyni mnie 
radosną i  szczęśliwą, to właściwa ścieżka dla 
człowieka, który w ten sposób poznaje swoje 
miejsce we Wszechświecie. Robimy tym samym 
być może najważniejszy krok w kierunku życia, 
„którego pragniemy”. Dar pełnego Życia już 
został nam przyznany, bo przecież żyjemy. A  jeśli 
chodzi o  słowa „dochód” i  „wolność”…Kiedy ze 
świadomością otwieram się na istotę, esencję 
życia, kiedy uświadamiam ją sobie, radośnie 
przyjmuję, odczuwam i  zachowuję ją we mnie, 
to wszystko, co manifestuje się „na zewnątrz”, 
jest naturalnym przejawem mojego nastawienia. 
Wolnością nazywamy wtedy stan autentycznego 
przeżywania Przepływu w człowieku, źródła, 
jasności, pełni oddechu… Ten stan dzieje się już 
teraz, w teraźniejszości. To także uwolnienie się od 
ograniczenia się, jakim jest patrzenie na życie jako 
na „materię i ciało”, „nakazy, zakazy czy regulacje” – 
po prostu na te wszelkie świeckie, przyziemne 
ograniczenia. Ta ekspansja świadomości od razu 
Ci pokaże, że nic innego niż ten naturalny stan, 
o którym wcześniej powiedziałam, w rzeczywistości 
nie istnieje… Współtworzenie z  firmą BEWIT 
to zastrzyk energii dla mojej kreatywności 
i  radości. Weźmy na przykład choćby możliwość 
zamieszkania w dowolnym miejscu na świecie… 
Jestem teraz na Słonecznej Wyspie w Dalmacji. 
Inne aspekty tej wolności to na przykład 
stworzenie filmu do książki i do perfum Nomadka 
z  Gwiazd… i  inne kreatywne przedsięwzięcia. 

Czy jest coś, co chciałabyś powiedzieć naszym 



czytelnikom?
Pozwólcie, że wspomnę o  KADZIDLE QUATTUOR. 
To była miłość od pierwszego powąchania. 
W nim, moim zdaniem, tkwi istota BEWIT i  życia 
tą poszukiwaną „nową ziemią”. Kadzidłowiec ma 
wysoką częstotliwość. Jednak w przypadku czterech 
rodzajów kadzidłowca, połączonych razem wibracje 
są jeszcze większe. I  w tym właśnie tkwi  – wg 
mnie – istota BEWITui samego życia: w DAWANIU, 
manifestowaniu i  korzystaniu z  własnych darów 
i zdolności. Kiedy, jeśli nie teraz? 

Móc dać Stworzycielowi – Życiu – to, co najlepsze 
w sobie i radość z samego faktu bycia żywym. Nie 
chodzi o dawanie czegokolwiek „na siłę”. Dawanie 
powinno się odbywać naturalnie, bez wysiłku. Po 
prostu być i  nie przeszkadzać sobie w czerpaniu 
radości z bycia. Razem, dzieląc się i współtworząc, 
poprzez nasze cechy, naszą naturę, autentyczne 
życie i  inspirację płynącą z  przestrzeni Ciszy, 
w połączeniu z  czystymi esencjami roślin i  ziół, 
istotę i esencję światła oraz tonów, które rezonują 
w Kosmosie, nawet tu, na planecie Ziemi, inicjujemy 
transformację, rozkwit, wzrost i piękno życia, które 
ludziom są przeznaczone. Człowiek spędza życie 
w Ogrodzie Życia na Ziemi, który jest skarbcem 

niezliczonych gatunków manifestacji cudu życia. 
A  jednocześnie człowiek jest też tym, kto może za 
pośrednictwem własnej osoby, ze wzruszeniem, 
radością i zdumieniem zwrócić Stwórcy wiadomość, 
że Stworzenie jest dobre… piękne i  doskonałe. 
I przez to subtelne odczuwanie sam człowiek staje 
się bardziej łagodny, wraca do stanu Miłości, a tym 
samym dotyka Stworzenia w nowy, albo lepiej  – 
najbardziej naturalny sposób… samym swoim 
odczuwaniem. I  to jest droga Życia. Uwielbiam 
„sprowadzać na ziemię” nowe potencjały i twórcze 
ścieżki oraz inspiracje ze „sfer światła”, aby 
wspomagać i łączyć unikalne potencjały w ludziach 
i  miejscach, w produktach materialnych, we 
współodczuwaniu z  planetą, innymi istotami, 
a  tym samym tworzyć „lepszy, piękniejszy świat”. 
Właściwie przez to, że tak robimy i przez to, że tak 
jest, wprowadzamy to w życie. A BEWIT cudownie 
mi to wszystko uzupełnia i  umożliwia. Czerpię 
z tego taką żywą, dziecięcą radość. A przecież po to 
tu jesteśmy. Ten „dobry, harmonijny świat” zaczyna 
się w nas samych. A  my poprzez nasze działania 
i materialne manifestacje własnych intencji dajemy 
mu konkretne oblicze. Dziękuję za to.

Katarina Soleil
Mieszka w: Dalmacja, Chorwacja

Ulubiony produkt BEWIT: 
Cokolwiek marki BEWIT

Członek BEWIT FAMILY od:
01/2019

Web: www.kasoleil.com
www.nomadkazhviezd.sk
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Jak BEWIT pojawił się w Twoim życiu?
Moja przyjaciółka, Vladěnka Brátová, na początku 
lutego 2016 roku przyniosła mi pokazać swój zestaw 
BEWIT Go. Nalałyśmy olejki do miseczek z  wodą 
i na patyczki od lodów, a potem razem cieszyłyśmy 
się pachnącą wonią olejków, dając się ponieść 
magicznym nutom zapachowym. Już od pierwszego 
powąchania olejki były dla mnie magiczne. Czułam 
czystość, prawdę i unikalną, uzdrawiającą energię. 
W ciągu kilku dni również i  ja się zarejestrowałam 
i kupiłam pierwszy zestaw Bewit Go. Poznałam też 
Petra i  Pavlinę Valentów, a  potem również Jirkę 
Černotę, który regularnie przyjeżdżał do Hradca 
i opowiadał nam o olejkach i firmie BEWIT. W ciągu 
sześciu lat nasza grupa w Hradcu ładnie się rozrosła. 
Teraz to niczym moja druga rodzina.

Jak zmieniła się Twoja praktyka terapeutyczna 
dzięki produktom BEWIT?
Przed BEWITem stosowałam inne produkty do 
detoksu, które mi odpowiadały, ale nie oferowały 
takiego zakresu działania. Pragnęłam odkryć coś, 

co wnika głęboko w duszę człowieka i harmonizuje 
go na wszystkich poziomach. Znalazłam to 
w olejkach BEWIT. Jako przykład takiej przemiany 
mogę podać mojego tatę, który cierpiał na problemy 
z sercem. Poleciłam mu mieszankę Help H (pomoc 
dla serca). Nie dość, że zniknęły u niego duszności, 
ustabilizowało się ciśnienie krwi i  przybyło mu 
energii, to  – ku zaskoczeniu, ale i  radości - stał 
się bardziej życzliwy i  serdeczny. Zaczął nas witać 
z promiennym uśmiechem i otwartymi ramionami, 
czego wcześniej, z zamkniętym sercem, nie potrafił 
zrobić.

Z  czego konkretnie najczęściej korzystasz 
w swojej praktyce? 
Bardzo mi zależy, aby w jak największym stopniu 
przywrócić mechanizmy samoleczenia organizmu. 
Używam mieszanek, głównie z zestawu BEWIT Visi-
on. Opracowaliśmy go z Petrem i Pavliną w ten spo-
sób, aby objął podstawową detoksykację organizmu 
oraz wspierał ciało i psychikę na wielu płaszczyzna-
ch. Polecam również chlorellę i spirulinę, głównie ze 
względu na ich zdolność do wiązania toksycznych 
zanieczyszczeń w jelitach. Często sięgam też po 
produkty z  linii BEWIT Home, szczególnie po sole 
i  produkty z  linii informacyjno-częstotliwościowej. 
Korzystam też z Prawtein. Coraz więcej osób chwali 
Prawteiny za ich wysoką wartość odżywczą w zaled-
wie jednej małej łyżeczce.

A jakich produktów osobiście używasz?
Wypróbowałam na sobie wiele mieszanek olejków. 
Mieszanki z  całej oferty BEWIT fascynują mnie 
najbardziej – są jak dobrze zgrana orkiestra, ale za 
każdym razem z inną, równie piękną melodią. Teraz, 
począwszy od wiosny 2022 roku, używam mieszanek 
Money (bogactwo - zarówno na płaszczyźnie 
materialnej, jak i  niematerialnej), Power (siła, 

Dzielę się entuzjazmem 
i doświadczeniami z esencjami
Wywiad z naturopatką i ambasadorką 
Wellbeing Lenką Zvolánkovą

Naturopatka, Lenka Zvolánková, ma jasną wizję: Stworzyć nowy świat – żyć naturalnie i radośnie, bez 
bólu, rozpaczy i cierpienia. Jak wykorzystuje możliwości, które daje jej program Wellbeing BEWIT? 
Jak zmieniła się jej praktyka terapeutyczna?



która wspiera pewność siebie i spokój) oraz Earth 
(poczucie gruntu i wiara w sens wszystkiego, czego 
doświadczam). Moim codziennym przysmakiem 
stała się łyżka sproszkowanej spiruliny, wymieszanej 
z olejem kokosowym. Nie można też nie wspomnieć 
o  kosmetykach. W naszej łazience można znaleźć 
sporo butelek z  kosmetykami Bewit, z  których 
korzystają również moje córki. Hydrolat z  róży 
zamawiamy w litrowych opakowaniach. Zawsze 
mamy w zapasie jakiś Prawtein.

Jak wykorzystujesz możliwości, które daje 
program Wellbeing?
Pierwszy raz wypróbowałam na sobie i swojej rod-
zinie olejki eteryczne w lutym 2016 roku, Ja stoso-
wałam wtedy cedr na zapalenie pęcherza moczowe-
go, mąż korzystał z mięty na przewlekły katar, zaś 
dzieciom aplikowałam pomarańczę na bóle brzu-
cha. Kiedy pojawiły się pozytywne efekty, poczułam 
potrzebę podzielenia się swoim doświadczeniem 
z przyjaciółmi i znajomymi. Pokazałam im wszystkim 
zestaw Go i wszyscy go kupili. Moim zamiarem nie 
było budowanie sieci, tylko po prostu podzielenie 

się swoim entuzjazmem, który rósł w miarę tego, 
jak próbowałam coraz więcej olejków i doświadcza-
łam ich korzystnego działania.

Olejki eteryczne darzę szacunkiem i  zaufaniem, 
a one w zamian za to dbają o moje zdrowie. A nie 
tylko. Przyprowadziły do mnie prawie siedemset 
zadowolonych klientów, zapewniły mi rentę BEWIT 
i niezły miesięczny dochód.

Czy jest coś, co chciałabyś powiedzieć naszym 
Czytelniczkom i Czytelnikom?
BEWIT jest istotną częścią mojej Nowej Ziemi  – 
czyste, naturalne produkty i  czyste ludzkie dusze 
napełniają mnie radością.
Życzę wszystkim, aby odkryli i  rozwinęli swój 
potencjał, być może również dzięki produktom 
BEWIT. Cytując słowa Anastazji, życzę wszystkim, 
aby znaleźli sens we wspólnym tworzeniu i radości 
podczas oglądania tego, co stworzyli.

85Ambasadorka Wellbeing

Lenka Zvolánková
Mieszka w: Hradec Králové, Czechy

Ulubiony produkt BEWIT: Mieszanki 
olejków eterycznych BEWIT

Członek BEWIT FAMILY od: 02/2016

Web: www.naturoporadna–hk.cz

www.bewit.link/lenka

Film: Olejki eteryczne
dla dzieci i rodziców



Jak BEWIT pojawił się w Twoim życiu?
Firma BEWIT pojawiła się w moim życiu naturalnie, 
z lekkością. Aromaterapia i olejki eteryczne nie były 
dla mnie niczym nowym. Aczkolwiek teraz już wiem, 
że jakość olejków wcześniej używanych była raczej 
kiepska. Po raz pierwszy zetknąłem się z  BEWIT 
w domu mojej klientki, do której regularnie jeżdżę 
na masaże. Miała w domu mieszankę SELF LOVE. 
Podczas masażu włączony był dyfuzor, a zapach tej 
mieszanki zaskoczył mnie i  zaciekawił. Ten olejek 
eteryczny do dziś jest jednym z moich ulubionych.
Drugie spotkanie z produktami BEWIT miało miejsce 
na festiwalu Evolution w Pradze, gdzie na stoisku 
firmy kupiłem od pana Černoty dyfuzor i nabrałem 
większej świadomości, że taka marka istnieje.

Jak zmieniła się Twoja praktyka terapeutyczna 
dzięki produktom BEWIT?
BEWIT wypełnił mój gabinet cudownymi zapachami! 
Często klienci od razu po wejściu do niego mówią 
mi, jak ładnie pachnie. Tak więc dyfuzor stał się 
nieodzowną częścią mojego gabinetu. Kolejną 
rzeczą, którą wprowadziłem, są olejki do masażu. 
Dzięki wysokiej jakości, tłoczonym na zimno olejom, 
często z certyfikatem BIO, zacząłem przygotowywać 
własne, oryginalne olejki do masażu. Jest to swoisty 
rodzaj alchemii, który bardzo lubię. Używam 
oleju słonecznikowego, frakcjonowanego oleju 
kokosowego, oleju migdałowego, a ostatnio również 
olejów z pestek moreli i winogron. Staram się tak 
łączyć oleje, aby stworzyć idealny olejek do masażu 
- zarówno dla moich klientów, jak i dla mnie. Do tych 
mieszanek olejów roślinnych dodaję również olejki 
eteryczne, przez co powstają unikalne produkty. Na 
przykład, olejek z mieszanką MOVE IT na wsparcie 
funkcjonowania stawów i  układu mięśniowo-
szkieletowego, olejek z  mieszanką NOBAPA 
na bóle pleców albo olejek z  kadzidłowcem, na 
wiele różnych zastosowań, nie tylko na fizyczne 
ciało. Pod tym względem współpraca z firmą BEWIT 
okazała się dla mnie bardzo korzystna.

Z  czego konkretnie najczęściej korzystasz 
w swojej praktyce?
Używam olejków eterycznych i  olejów nośnych. 
Oferta BEWIT obejmuje szeroką gamę olejków 
eterycznych, które można dowolnie łączyć z olejami 
nośnymi i które mogą mieć istotny wpływ na zdrowie 
klientów na wielu płaszczyznach.

A jakich produktów używasz dla siebie?
W domu chętnie dodaję olejki eteryczne do 
dyfuzora, a  w kuchni polubiliśmy olej LNIANY 
w jakości super fresh oraz olej KONOPNY. Stosuję 
również PRAWTEINY, w tym PRAWTEIN C60 
i oczywiście też olejki do masażu.

Co sądzisz o naszym programie Wellbeing?
Jeśli chodzi o program Wellbeing to jestem dopiero 
początkującym. Obecnie nadal trwa faza pozna-
wania produktów BEWIT, których liczba szybko 
rośnie. W każdym razie polecam je wszystkim zna-
jomym i klientom. Informacją o tak wysokiej jakości 
i  korzyściach ze stosowania trzeba się dzielić. Na 
swojej stronie internetowej stworzyłem specjal-
ną zakładkę BEWIT, gdzie przekazuję informacje 

Wypełniony cudownym zapachem gabinet 
przyciągnął do mnie zadowolonych klientów
Wywiad z masażystą i ambasadorem Wellbeing Michalem Volkiem
Praski masażysta Michal Volek tak bardzo kocha swoją pracę, że przygotowuje własne olejki 
do masażu. Połączenie z BEWITem przyniosło Michalowi niezmierną lekkość i wyjątkową jakość.



o swoich doświadczeniach z produktami firmy. Promuję 
je również poprzez moje sieci społecznościowe. Wierzę, 
że w przyszłości wykorzystam tę wspaniałą okazję 
do szerzenia wizji BEWITu i jednocześnie do zbudowa-
nia dodatkowego źródła dochodu.

Czy jest coś, co chciałbyś powiedzieć naszym 
Czytelniczkom i Czytelnikom?
Niechaj każdy z  łatwością i  radością cieszy się swoją 
podróżą na tej niesamowitej planecie i wzbogaca siebie 
i innych swoją wyjątkowością.
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Michal Volek
Mieszka w: Praga, Czechy

Ulubiony produkt BEWIT: Olejek 

eteryczny Frankincense Quattuor

(cztery rodzaje kadzidłowca)

Członek BEWIT FAMILY od: 09/2021

Web: www.volekmichal.cz



Prowadzicie udany projekt internetowy. Czy 
możecie nam przedstawić swoją działalność 
w sieci?
Już kilka lat temu zaczęliśmy się skupiać 
na zdrowym stylu życia, detoksykacji organizmu, 
a  zwłaszcza na mocy ziół z  dzikiej natury. Tak 
narodził się projekt Siła do Życia, który dziś 
dostarcza informacji, inspiracji i  praktycznych 
porad ponad kilkudziesięciu tysiącom osób, które 
chcą wziąć swoje zdrowie we własne ręce.
Postrzegamy realną potrzebę powrotu 
do natury. Przyczyną wielu, a może nawet wszystkich 
dzisiejszych chorób jest przetechnologizowany 
styl życia i  utrata kontaktu z  naturą. Na naszych 
webinariach i  kursach przekazujemy informacje 
i  pokazujemy praktyczne narzędzia, pozwalające 
przywrócić tę równowagę.
W dzisiejszych czasach dostrzegamy ogromną 
szansę w fakcie, że ludzie powoli zdają sobie 
sprawę z  tego, iż trzeba zacząć żyć inaczej. Coraz 
więcej osób zadaje sobie pytanie o  sens życia 
i  niejednokrotnie kwestionuje zasadność oparcia 
się tylko na współczesnych technologiach, które 

mają nam upraszczać życie. Czy one naprawdę 
nam służą? Czy raczej oddalają nas od naszej istoty 
i wolności?
Nasza misja w Sile do Życia polega na tym, że 
pragniemy pokazać wszystkim, którzy są chętni 
i  gotowi, jakie niezbędne kroki warto podjąć, by 
dostrzec, że związek z  naturą może mieć siłę 
uzdrawiającą i tym samym dać impuls do trwałych 
zmian.

Jako członkowie BEWIT Family macie wiele 
narzędzi on-line i  możliwości rozwoju swojej 
firmy. Jak to działa w praktyce w połączeniu 
z projektem Siła do Życia?
Bardzo cenimy sobie zaangażowanie i  życzliwość, 
jaką BEWIT codziennie okazuje nam, członkom 
BEWIT Family. W naszym wirtualnym biurze BEWIT 
można znaleźć wszystkie materiały, z  których 
korzystamy zarówno dla własnych potrzeb, jak 
i  w celach komunikacji z  naszą społecznością. 
W szczególności cenimy sobie szczegółowe opisy 
działania terapeutycznych olejków eterycznych. 
Jest to bardzo ważne w naszej pracy. Bardzo 
mi odpowiada również to, że mamy linki które 
możemy udostępnić naszej społeczności. Chodzi 
głównie o ułatwienie w edukacji ludzi. I  to bardzo 
się nam podoba.

Czy uważacie program Wellbeing za dobrą 
okazję do zarobku dla każdego, kto chce 
pomagać sobie i innym?
Niedługo po rozpoczęciu naszej działalności 
skontaktowały się z  nami różne firmy, oferujące 
wszelkiego rodzaju produkty, abyśmy dołączyli 
do ich systemu prowizji. Szczerze mówiąc, jeśli 
chce się tylko zarabiać, to można polecać wszystko 

Każdego dnia pokazujemy kilku tysiącom 
ludzi, dlaczego powrót do natury jest 
niezbędny
Wywiad z ambasadorami Wellbeing Melánią i Štěpánem Matějko
Štěpán i Melánia stworzyli wspaniały projekt Siła do Życia, który śledzą tysiące osób. Olejki eteryczne 
BEWIT stały się nieodzownym elementem w ich dążeniu do edukowania ludzi, którzy chcą wziąć 
swoje zdrowie we własne ręce.



od rana do wieczora. Takie podejście nie bardzo 
nam odpowiada. Z  BEWIT było zupełnie inaczej. 
Najpierw próbowaliśmy wszystkiego sami. 
Poznaliśmy Jirkę Černotę (założyciela BEWITu) 
i  odkryliśmy magię olejków eterycznych, które są 
swego rodzaju kolejnym logicznym krokiem, jeśli 
wcześniej korzystało się z  dzikich ziół. Chętnie 
dzielimy się własnym doświadczeniem z  innymi. 
Wracając do odpowiedzi na Twoje pytania, możemy 
odpowiedzieć, że tak, da się. Możemy ten sposób 
polecać innym osobom.

Które produkty BEWIT lubicie najbardziej 
i dlaczego? 
Naszymi ulubieńcami są głownie jednorodne 
olejki eteryczne: sosna, drzewo herbaciane, 
kadzidłowiec, cedr, pomarańcza, cytryna czy róża. 
Chętnie poddajemy się działaniu tych zapachów, 
zawartej w nich informacji i ich mocy.
Polubiliśmy również PRAWTEINY, na przykład 
Moon, który pięknie reguluje cykl miesiączkowy 
oraz KIDS, który przyczynia się w dużym stopniu do 
poprawy nastroju w całej rodzinie.
Chętnie sięgamy też po zieloną żywność, zwłaszcza 
chlorellę vulgaris, którą znacznie łatwiej strawić 
niż inne gatunki tej algi i która pomaga nam na co 
dzień w łagodnym odtruwaniu organizmu.

Czy jest coś, co chcielibyście powiedzieć 
naszym czytelnikom na zakończenie?
Obecnie przeżywamy odrodzenie naszego 
związku z  ziołami. Od niepamiętnych czasów 
świadczą one pomoc ludziom z  całego świata, 
przekazując nam swoją mądrość. Olejki to swego 
rodzaju akcelerator, klucz do istoty ziół. Co więcej, 
dostrajają nas one do specyfiki przekazu ziół, 
którym ostatnio intensywnie się zajmujemy. Dzięki 
temu powstała też seria inspirujących kart, które 
pomogą nam otworzyć się na bardziej subtelne 
impulsy roślin.
Tak więc każdy, kto w tej dziedzinie szuka pomocy 
dla swojego zdrowia, zarówno fizycznego jak 
i  psychicznego, powinien zainteresować się 
olejkami eterycznymi.
Cieszymy się, że w Czechach istnieje firma, która 
stoi na solidnych fundamentach i  której filozofia 
jest ZA naturą, a  nie PRZECIW niej. I  że możemy 
odegrać aktywną rolę w jej sukcesie. Jeśli będziemy 
zdrowsi i  szczęśliwsi, nasza przyszłość będzie 
wyglądać inaczej. Jak? To zależy od każdego z nas. 
Od Ciebie również, Droga Czytelniczko i  Drogi 
Czytelniku.
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Štěpán a Melanie Matějka
Mieszka w: Jindřichovice pod Smrkem, Czechy

Ulubiony produkt BEWIT: Olejek eteryczny 

z sosny

Członek BEWIT FAMILY od: 02/2021

Web: www.silaprozivot.cz
www.bewit.link/matejkovi

Wideo: Jaką rolę odgrywają olejki 
eteryczne w naszym życiu



Jak BEWIT pojawił się w Twoim życiu?
W czasie, gdy odkryłam BEWIT, byłam na urlopie 
macierzyńskim z trójką małych i często chorujących 
dzieci. Dzieciom podawałem różne środki, ale 
wciąż chorowały. Bardzo dobrze pamiętam dzień, 
w którym otrzymałam pierwszą paczkę z BEWIT. Był 
to początek grudnia i wszystkie dzieci miały katar. 
Zwykle oznaczało to początek kilkutygodniowego 
przeziębienia, kaszlu, zakrztuszania i  kończyło się 
na podaniu antybiotyków. W paczce był olejek 
z  Sosny i  dyfuzor olejków eterycznych. Używałam 
już wcześniej olejku sosnowego, ale ten był inny - 
mocniejszy i jakby życzliwszy.

Dyfuzor pracował u nas codziennie, a ja po trzech 
tygodniach ze zdziwieniem stwierdziłam, że ka-
tar znikł, a dzieci w ogóle nie kasłały. Ja osobiście 
jestem spokojniejsza i  bardziej połączona z  samą 
sobą. Dzięki temu doświadczeniu dostrzegłam, 
że olejki mają wielką moc i  że działają na wielu 
płaszczyznach. Dokładnie tam, gdzie tego 
potrzebujemy. Zaczęłam stop-
niowo odkrywać inne olejki 
eteryczne i  cieszyłam się 
kolejnymi, wspaniałymi 

Zaufanie jest trudne do zdobycia. Istnieją 
jednak wyjątki, takie jak BEWIT
Wywiad z ambasadorką Wellbeing Klarą Hrubą

Klára Hrubá towarzyszy kobietom w ich drodze do lekkości, radości i spokoju. Pomagają jej w tym 
olejki eteryczne BEWIT. Jak to wpłynęło na jej działalność? Które olejki są jej ulubionymi?

doświadczeniami. Wraz z  nimi przyszła decyzja, 
aby włączyć BEWIT do mojej pracy i rozpowszech-
nić wiedzę na temat skuteczności olejków wśród 
innych dzieci i ich mam.
 
Co najbardziej podoba Ci się na firmie BEWIT?
Moja przygoda z BEWITem trwa już kilka lat. Kocham 
olejki eteryczne  – towarzyszą mi na co dzień. Są 
jak przyjaciele, którzy są tutaj zawsze, kiedy ich 
potrzebuję – czy to gdy czuję smutek, strach, czy 
potrzebuję zwiększyć pewność siebie lub udrożnić 
zakatarzone noski dzieciom albo wspomóc proces 
gojenia obdartych kolan. Oprócz tego jest również 
BEWIT FAMILY  – piękna i  cudowna społeczność 
ludzi, prowadzących życie z szacunkiem do siebie, 
do natury i  do innych. Wspólnym elementem 
wszystkiego, co jest związane z  BEWIT, jest 
życzliwość, niezawodność i wysoka jakość.

Czy kupujesz produkty BEWIT tylko dla swoich 
klientów, czy również dla siebie?

Najpierw kupowałam je tylko dla siebie. 
Stopniowo odkrywałam, jak bardzo są 

one pomocne i  z  iloma zmartwieniami 
pozwoliły mi się pożegnać. Teraz 



wykorzystuję produkty BEWIT również w swojej pracy. 
Pomagam swoim klientkom odzyskać równowagę ciała 
i ducha, a produkty BEWIT są do tego idealne.
 
Które produkty BEWIT lubisz najbardziej?
Moim ulubieńcem jest nadal Sosna, do której dołączyła 
Czerwona pomarańcza. Te dwa olejki eteryczne 
złagodzą każdy ból duszy, a na dodatek pięknie pachną. 
Bodyguard jest z  nami zawsze, gdy potrzebujemy 
szybkiego wzmocnienia odporności, zaś Coldet, gdy 
niezbędne jest oczyszczenie organizmu. Jeśli chodzi 
o  ugruntowanie, wewnętrzne wsparcie i  poczucie 
rzeczywistości, polecam mieszanki Winner, Balance, 
Life i Peace. A gdybym miała wybrać tylko jeden olejek, 
wybrałabym olejek różany. Jest jak bezwarunkowa 
miłość i  głęboka akceptacja w kroplach. Cudowna 
energia róży potrafi złagodzić i  usunąć wszelkie 
zmartwienia.
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Klára Hrubá
Mieszka w: Český Dub, Czechy 

Ulubiony produkt BEWIT: Olejek 

eteryczny Sosna

Członek BEWIT FAMILY od: 12/2017

Web: www.zijuradost.cz
www.bewit.link/klara

Film: Kawałek mojej
drogi z BEWIT



Go BEWIT

Family Big

5 Elements

Basic

Kupując zestaw promocyjny BEWIT, otrzymujesz 
zwiększoną liczbę BEWIT POINTS (BP) 

Zestaw GO BEWIT! (ZACZNIJ Z BEWIT) nosi znamienną nazwę Zacznij! 

Niezależnie od tego, jakie zadanie jest przed Tobą, najważniejszy jest 

pierwszy krok. Olejki eteryczne i  mieszanki mogą Ci w tym pomóc 

i zostać Twoimi wiernymi towarzyszami.

Podstawowy zestaw, w którym znajdziesz 1 olejek eteryczny 

i 3 mieszanki olejków. Zawiera olejki eteryczne w buteleczkach 15 ml 

w najwyższej jakości terapeutycznej CTEO. Oddziałują one na umysł 

i ciało w kompleksowy, holistyczny sposób.

5 żywiołów razem z  teorią yin yang tworzą podstawę tradycyjnej 

medycyny chińskiej. Odkryj olejki eteryczne wspomagające żywioły 

ognia, drewna, ziemi, wody oraz metalu, i  doświadcz ich działania 

na własnej skórze.

Zestaw z produktami, które znajdą codzienne zastosowanie w Twojej 

rodzinie. Przyczynią się do dobrego samopoczucia fizycznego 

i psychicznego Ciebie i Twoich bliskich.

Zestawy promocyjne BEWIT

Zwiększona liczba Bewit Points 
Przy każdym produkcie w naszym sklepie internetowym, oprócz ceny, znajdziesz również wartość 
produktu wyrażoną w BP (punktach BEWIT), które otrzymasz za zakup. Kupując zestaw, otrzymasz 
więc znacznie więcej punktów, co może Ci pomóc w uzyskaniu dożywotnich zniżek partnerskich 
na własne zakupy lub w awansowaniu na wyższe stanowisko.

www.bewit.link/zestawy_bewit

BP: 349 BP: 7025 ml wariant 15 ml wariant 

BP: 122 15 ml wariant 

BP: 700 15 ml wariant 

BP: 269 15 ml wariant 



Roll–upy BEWIT
Stojak prezentacyjny o  aluminiowej konstrukcji, który cechuje 

się wyjątkowo niską wagą, łatwością w przenoszeniu i  eleganckim 

designem. Głównym zadaniem stojaka jest zwracanie uwagi 

na wystawione produkty firmy BEWIT. Stojak jest dostępny w kilku 

tematycznych wizualizacjach.

Uchwyt tablicy rejestracyjnej 
do samochodu
Logo umieszczone na samochodzie to bardzo efektowna „ruchoma” 

reklama. Jeśli wolisz mniej rzucające się w oczy logo, to nasz 

uchwyt tablicy rejestracyjnej z  pewnością przypadnie Ci do gustu. 

W ten sposób BEWIT będzie Ci towarzyszyć we wszystkich podróżach.

Naklejka 3D
Naklejka z  logo BEWIT oferuje szerokie możliwości wykorzystania. 

Nadaje się zarówno do użytku w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. 

Możesz nakleić ją na swój notatnik, telefon lub komputer, ale także 

na drzwi swojego biura czy gabinetu.

Blok z długopisem
Zestaw składający się z małego bloku do notowania z materiałów 
wtórnych i długopisu jest bardzo praktyczny ze względu na swoje 

wymiary. Dzięki materiałowi, pochodzącemu z recyklingu, pozwoli Ci 

zbliżyć się do natury.

Materiały reklamowe BEWIT

W BEWIT oferujemy szeroką gamę artykułów promocyjnych, 
zarówno dla fanów, jak i dla naszych partnerów, czerpiących korzyści 
z programu Wellbeing. Wybieraj spośród szerokiej gamy produktów, 
w tym ulotek, katalogu, naklejek, odzieży i wielu innych.

www.bewit.link/materialy_reklamowe

Pokaż wszystkim, że jesteś dumny z członkostwa 
w BEWIT Family 
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FAQ
Najczęściej zadawane
pytania 
Czy rejestracja i  program Wellbeing są 
rzeczywiście bez ukrytych opłat? 
Rejestracja w BEWIT jest całkowicie BEZPŁATNA 
i  nie obejmuje żadnych ukrytych opłat. Założenie 
konta zajmuje zaledwie kilka minut i  odbywa 
się poprzez wypełnienie kilku podstawowych 
danych, analogicznie jak w każdym innym sklepie 
internetowym. Dzięki temu będziemy mogli 
bezpiecznie dostarczyć Ci zamówione produkty.

Czy aby się zarejestrować, muszę na początku 
kupić zestaw startowy?
W BEWIT nie lubimy presji ani przymusu. Uważamy, 
że to nie jest dobra praktyka. Rejestracja nie jest 
uzależniona od zakupu produktów. Możesz z nami 
współpracować i  zwiększać swoje dochody nie 
kupując niczego.

Czy trzeba regularnie kupować jakieś 
produkty, aby nie stracić zniżek na własne 
zakupy? 
Po osiągnięciu zniżki na własny zakup (cena B, 
C) obowiązuje ona do końca życia. Co więcej, 
stanowisko jest dziedziczne. Rabaty NIE są 
uzależnione od regularnych zakupów ani innych 
ukrytych warunków.

Czy partnerska współpraca z BEWIT jest wolna 
od ryzyka? 
Założenie konta partnerskiego nie wiąże się 
z  żadnym ryzykiem. Sprzedaż produktów, a  także 
odpowiedzialność za cały proces - począwszy od 
zapewnienia jakości produktów, magazynowania, 
bezpiecznej dostawy i  kończąc na ewentualnych 
roszczeniach reklamacyjnych - spoczywa na 
barkach firmy BEWIT. Dzięki temu współpraca 
z  naszą firmą jest jednym z  najprostszych 
sposobów na dodatkowy dochód, jaki można 
wybrać w dzisiejszych czasach.

Czy da się na tym zarobić? 

Tak, za pośrednictwo w sprzedaży otrzymujesz na-
grodę finansową. Pieniądze te trafiają na wirtualny 
portfel BEWIT w Twoim Biurze (www.mybewit.com). 
Można je wykorzystać na własne zakupy lub wypła-
cić na własne konto bankowe raz w miesiącu.

Jak i kiedy wypłacane są zarobione pieniądze? 
Nagrody pieniężne wypłacane są 15. dnia każdego 
miesiąca za poprzedni miesiąc. Aby tak się 
stało, musisz wprowadzić numer swojego konta 
bankowego w Biurze BEWIT i  zaznaczyć pole 
„automatyczna wypłata prowizji”.

Czy dochody z  franczyzy osobistej podlegają 
opodatkowaniu? 
Najlepiej skonsultować się z  księgowym lub 
doradcą podatkowym. W większości krajów 
Europy dochód podlega opodatkowaniu, jeśli 
robisz coś wielokrotnie i w celu osiągnięcia zysku. 
Każdy przypadek wymaga więc indywidualnej 
oceny. Większość osób, zakładających konta 
w BEWIT, to klienci, kupujący na własne potrzeby. 
W tych przypadkach zezwolenie na prowadzenie 
działalności nie jest wymagane, a dochody klientów 
nie podlegają opodatkowaniu. Wielu członków 
rozpoczyna współpracę od nauki. Dlatego w tym 
okresie nie chodzi o działalność nastawioną na zysk.

Czy mogę zakończyć współpracę z  BEWITem 
z jakiegokolwiek powodu? 
Konto partnerskie BEWIT można w każdej chwili 
usunąć BEZPŁATNIE i  bez podania przyczyny. 
Wystarczy wysłać żądanie do siedziby firmy. To 
zależy od Ciebie.

?? ?



Z życia firmy BEWIT

Nasz zespół serdecznie dziękuję wszystkim za 

miłe komentarze w sieciach społecznościowych 

w odpowiedzi na odręcznie narysowane buźki 

i  serduszka wraz ze skrótami imion członków 

zespołu. Znajdujecie je w każdej paczce z  Bewit. 

Pierwsze inicjały wskazują, kto skompletował 

paczkę, drugi zaś wskazuje na osobę, która to 

sprawdziła i  zapakowała. Ta podwójna kontrola 

pozwala nam zapobiec reklamacjom.

Pani Markéta, aktorka dubbingowa, która 

podkładała głos do filmu przedstawiającego 

firmę BEWIT.

Grupa z  Polski na Dniu Otwartym w naszym zakładzie produkcyjnym w Ostrawie.
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Jiří Černota zbierający dziurawiec w Beskidach.



Na początku 2023 roku nasza firma przeniosła się do 
nowej siedziby. Obecnie dysponujemy kompleksem 
z  2000 m2 powierzchni magazynowej i  kilkoma 
nowoczesnymi biurami, w których działa nasz zespół 
marketingowy, kierownicy produktów i inni pracownicy. 
Cieszymy się, że możemy dalej rozwijać nasze usługi 
i poprawiać warunki pracy naszych pracowników.

Migawka z wtorkowego Dnia Otwartego w BEWIT.

Jiří Černota pomaga w przygotowaniach do destylacji olejku eterycznego z Kocanki w Chorwacji.

Przygotowanie kontenera z ziarnami kakaowca BIO RAW, które są ważnym surowcem dla naszych BEWIT Prawteinów.



Goście 6 Festiwalu BEWIT wraz z zespołem wdrożeniowym.

Filmowcy kręcący film o BEWIT z leśną wróżką o imieniu Lucie.
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Zespół BEWIT na targach BIOFACH w Norymberdze.

Dziś zebrałem pokrzywy, miętę i, po raz 
pierwszy w tym roku, kwiaty bzu. Pozwólmy 
sobie na luksus, który nic nie kosztuje.



Czy potrzebujesz o coś zapytać lub chcesz zasięgnąć porady? Czy masz jakieś sugestie 
lub uwagi? Serdecznie zapraszamy do kontaktu. Bardzo chętnie Cię wysłuchamy, 
doradzimy i pomożemy.

Odwiedź nas w naszym zakładzie produkcyjnym w Ostrawie. Co tydzień organizujemy
zwiedzanie zakładu. BEZPŁATNIE dla wszystkich zainteresowanych i bez konieczności
rejestracji. Po prostu przyjedź.

Więcej informacji na temat bieżących wydarzeń znajdziesz na
www.bewit.link/fb_bewit_polska

Do zobaczenia
+48 785 357 585 info@bewit.pl

BEWIT produkty możesz ocenić, logując się na www.bewit.love. Znajdziesz tutaj 
ponad 4 000 recenzji. Jednym z najbardziej wartościowych elementów BEWIT jest 
nasza społeczność BEWIT FAMILY. Dziś stanowią ją tysiące ludzi, którzy interesują 
się zdrowym stylem życia, korzystają z  produktów BEWIT, współpracują ze sobą, 
dzielą się doświadczeniami, spotykają się, zawierają przyjaźnie, wspierają i inspirują 
się nawzajem. Z  upływem lat wszyscy z  nas uzyskali z  produktami BEWIT sporo 
doświadczenia, przetestowali pomysły, przepisy, zobaczyli co działa, co nie, co warto 
polecać, a  co warto dopracować… Dołącz do naszego „zbiorowego know-how” 
i podziel się nim z innymi.

 

Za każdą wystawioną opinię czeka na Ciebie prezent, który jest dodawany 

do następnego zamówienia. Więcej informacji na temat tego programu 

znajdziesz pod www.bewit.link/dar_za_dar_pl

Opinie



Wydawca: BEWIT Natural Medicine, s. r. o.

Opracowanie graficzne i skład: Marek Liška, Tomáš Matějka

Ilustracje: Petr Štich

Teksty: Jiří Černota, Sandra Čermáková, Helena Černá, Tomáš Habr, 
Marek Liška i członkowie BEWIT FAMILY

Zdjęcia: Renata Dolinská, Jiří Wasserbauer, Lucie Sedláková, 
Lucie Křapová, Vladimír Holaň, Marek Liška, Aleš Nenička

Wydawca niniejszego katalogu nie ponosi odpowiedzialności za zmiany parametrów 
technicznych produktów w czasie obowiązywania katalogu ani za błędy w druku i treści.

Wydanie: I. 10/2023

Założyciel i CEO

Ing. Jiří Černota

„Olejki eteryczne są często postrzegane jako piękne, naturalne 

zapachy, co jest jedynie jednym z wielu możliwych punktów 

widzenia. Jestem przekonany, że w przyszłości olejki eteryczne 

będą również rozumiane i szeroko stosowane jako naturalne 

leki (Natural Medicine), fantastyczne dary natury i jedne 

z najlepszych lekarstw, jakie są dostępne dla ludzkości”.



Życzymy, aby nasze produkty
przyniosły Państwu radość i korzyści.

Producent i dostawca: / Kontakt:

BEWIT Natural Medicine, s. r. o.
Michalská 2030
710 00 Ostrava 

+48 785 357 585
info@bewit.love

Skontaktuj się z Doradcą BEWIT:

www.bewit.love/?i=


